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Arsmelding og regnskap 2019 — Rzelingen menighet og @vre Realingen menighet

1 Innledning

Menighetenes arsmelding er et slags overblikk over menighetenes liv i 2019. Vi forsgker & gi en
kortfattet og relativt ngktern versjon av det menighetsaret vi har lagt bak oss. Kirken er fgrst og
fremst et fellesskap og en mgteplass. Det er mange viktige mgter som finner sted i kirkene vére
gjennom et ar. Vi har mye & vaere stolt av, men det er ogsd mange utfordringer som vi ma gripe fatt i.

Menighetene har et naert samarbeid. Det er felles diakoniutvalg, gudstjenesteutvalg, barne- og
ungdomsutvalg og felles menighetsrad. De ansatte jobber ogsé stort sett sammen som én stab, og de
deler kontorfellesskap i @vre Raelingen kirke.

Vi lever i spennende tider. Det ble i 2016 bestemt i kommunestyret at @vre Reaelingen kirke skal fa
nytt orgel. Det er en stor bevilgning fra kommunen, og det medfgrer ogs3 en stor egenandel fra
kirkens side. Anbudsrunden fra orgelbyggerne ble gjennomfgrt i 2017. 1 2019 har det vaert
gjennomfgrt mange flotte dugnadskonserter til inntekt for orgelet. Det har vaert en stor
dugnadsinnsats fra kulturlivet i kommunen og fra menighetens medlemmer. Konsertene har fgrt
med seg gode forventninger til hva orgelet kan bety for menighetene og kommunens innbyggere.

Det er mange i Raelingen som har et naert forhold til kirken. Ved spesielle anledninger og ved
hgytidene fylles kirkene vére opp. Det er en glede 3 se at bdde unge og gamle fgler seg hjemme i
kirken. Vi oppfordrer deg til 3 lese arsmeldingen og gjerne komme med innspill til stab og
menighetsrad.

SIS, \J LRM(&OW’]D«*’—"—“—- E (1aC L[,(J/l v t\,\: ,ﬂ VA 3——
Kjersti Viola Jacobsen Elisabeth Kristiansen
Leder Raelingen og @vre Raelingen menighetsrad Sokneprest i Reelingen
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Sk wéw/@c e A ﬁ 7 O )
/ / Magne Klubben Mette Andreassen

iokneprest i Pvre Relingen Daglig leder for menighetsradene
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2 Raelingen og @vre Ralingen menighetsrad
Raelingen og Pvre Ralingen menighetsrad har hatt 9 mgter og behandlet 72 saker dette aret.
Mgtenes innhold har variert fra vedtakssaker til visjonsarbeid.

Pa to av mgtene har staben i menighetene veert invitert. Det oppleves fruktbart og leererikt & sitte
sammen med de ansatte og utveksle ideer og tanker rundt arbeidet i menighetene. Borg
bispedpmmes visjon om «Mer himmel pa jord» har vi hatt som utgangspunkt i mange av samtalene,
og visjonen vil ogsa ha en stor plass pa mgtene det neste aret. Frivillighetsarbeidet er et annet punkt
vi har brukt og vil bruke mye tid p4.

Det har veert et spennende ar med mange arrangementer knyttet til det nye kirkeorgelet som
kommer sommeren 2020. Det har blitt lagt ned mye dugnadsarbeid blant de ansatte i kirken og
mange frivillige har statt pd. Menighetsradet gnsker & f& takke hver isaer for den jobben som
nedlegges. Vi gnsker a fa takke alle i vare menigheter og til alle i staben. Dere gjgr en forskjell, og
dere er med pa a gi Mer himmel pé jord.

| september ble det avholdt valg. Det ble gjennomfgrt pa en god méate med stor innsats fra bade stab
og frivillige. | november mgttes det nye og det gamle radet, og saker som skal viderefgres ble
giennomgatt. Menighetene gikk fgr forrige periode inn for et prgveprosjekt hvor vi skulle preve a ha
ett menighetsrad i Reelingen. Prosjektet skulle vare i fire ar i perioden 2015 — 2019.

Fra 1.januar — 31.oktober 2019 har menighetsradet bestatt av fglgende medlemmer:

Fra Ralingen sokn Fra @vre Rzelingen sokn
Morten Sjglli {(nestleder) Kjersti Jacobsen (leder)
Johan Jahr Terje Strgm

Helene Lerdal Henriette Aamodt

Inger Beate Otterlei Jorun Hox

Thomas Noer @ivind Sand

Selve valget fant sted 8. — 9. september 2019, og ble gjennomfgrt pa en god mate, med stor innsats
av bade frivillige og ansatte. Menighetsradet fikk innvilget viderefgring av prgveprosjektet med ett
menighetsrad i fire nye dr. Det nye menighetsradet fikk falgende sammensetning:

Medlemmer fra Raelingen sokn Medlemmer fra @vre Rzelingen sokn
Helene Lerdal (nestleder) Kjersti Viola Jacobsen (leder)
Maren Kristine Skovholt Hanne Grimstad
Morten Sjglli Terje Strgm
Frank Willy Ottesen Henriette Aamodt
Varamedlemmer Varamedlemmer:
Thomas Noer Jorun Kristiansen Hox
Inger Beate Otterlej Wenche Brit Svendsmark Bele
Julie Miliane Degerdal 0Odd Samstad
Marit Selman Arne Hjprnevik
Sigrid Erlandsen Rgnning Annik Marie Sando Grue

Ase Moen Aamodt

Kjersti Viola Jacobsen
Menighetsradsleder
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3 Kirkelige handlinger og gudstjenestelivet

3.1 Tallenes tale

Ngkkeltall 2019 2018 2017 | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 | 2012 | 2011
D@pte 79 86 92 97 97 114 105 105 103
Konfirmerte 91 105 88 99 95 115 99 114 114
Konf.andel (dopte) | 83% | 77% | 7a% | ss% | 79% | 77% | s2% | se% | 8%
Vigsler 13 12 14 20 21 24 15 20 19
Gravferder 89 85 94 70 93 83 91 90 90
Gudstjenester 105 113 115 108 97 101 97 91 96
Deltakere 9115 11877 | 11566 | 11899 | 11040 | 13834 | 10205 | 9934 | 11125
nittpr.gudsti, | g7 | 105 | 101 | 110 | 114 | 138 | 105 | 109 | 116
Kirkeoffer (1000 kr) 284 272 247 240 244 269 242 242 233

3.2 Gudstjenestelivet

Frammgtet pa gudstjenester gikk ned. Frammatet pa konfirmasjoner og julaftensgudstjenester er
med i tallet her, og det trekker gjennomsnittet opp. Vi hadde i &r en ekstra gudstjeneste p3 julaften i
Reelingen kirke. La oss fortsette a utfordre hverandre til & gi regelmessig, & f& med nye og 4 ta vare

pa dem som kommer.

I tillegg til de 105 forordnede gudstjenestene, har vi dette &ret talt med ogsa liturgiske avslutninger
pa ungdomssamlinger, gudstjenester pa leir, nattverdgudstjenester pa sykehjemmene,
formiddagsbgnn med nattverd. Til sammen hadde vi 181 gudstjenester i Ippet av &ret.

Vi prover & legge til rette for variasjon, med friluftsgudstjeneste, storfamiliegudstjenester,
kveldsmesse pa torsdager, kveldsgudstjeneste pa sgndager, gudstjenester med bgnnevandring og
variasjon i nattverdfeiringen. | Raelingen feires det gudstjeneste pa Grini bedehus en gang i

semesteret.

Det er registrert 79 dap i vare kirker i 2019. | tillegg ble 8 barn herfra dgpt i andre kirker. Det er
gledelig at mange kommer til kirken med barna sine. Men vi har en jobb & gjgre med & motivere flere
foreldre til 4 la barna bli dgpt. Som ellers i landet, har tallet pa vigsler gatt nedover. Antall gravferder

var 89.

Antall konfirmanter holder seg stabilt, med sma variasjoner fra &r til &r. Prosentandelen av
ungdommer som velger kirkelig konfirmasjon er hgy her i Raelingen.

Formiddagsbenn

Utenom skolens ferier, har vi en kort formiddagsbgnn i BRK med mulighet for lystenning, onsdager

kl. 11.00. Den fgrste onsdagen i maneden er det enkel nattverdsfeiring. Her er det plass for mange

flere.

Ministranter

Konfirmantene vare deltar som ministranter pa gudstjenestene. De gjgr en flott innsats, og
ministranttjenesten er en berikelse for gudstjenestene. Konfirmantene forteller ogsa at det er godt
for dem & ha noen enkle oppgaver under gudstjenesten.

Side 7




Arsmelding og regnskap 2019 — Raelingen menighet og @vre Ralingen menighet

Gudstjenester tilrettelagt for mennesker med utviklingshemming

Det ble avholdt 5 gudstjenester i 2019, 3 i @RK, 1 i Fjellhamar kirke og 1 i Rotnes nye kirke. P& disse
gudstjenestene deltar alltid «Tut og Blaes», som er et korps i Lgrenskog, og «Syng med oss», som er
et kor som gver i @vre Reelingen kirke. Det er rundt 100 tilstede p& disse gudstjenestene, og stadig
flere konfirmanter deltar. Det er en flott utvikling. Vare menigheter er inkluderende menigheter, og
det forplikter oss til 8 tenke inkludering pa alle vére arrangementer.

Felles gudstjenesteutvalg

Her er prestene og kantorene med og to oppnevnt fra hvert av soknene. Utvalget
behandler gudstjenestelista for ett ar om gangen fgr den sendes til MR for endelig godkjenning. |
tillegg arbeider de med innholdet og formen i gudstjenestene vare.

Andakter

Kirkens ansatte har andakter pa Lgvenstadtunet, Lgvenstadtoppen og Fjerdingby omsorgssenter.
Arbeidsstua ble lagt ned. Vi hadde «Kirkens sangstund» pa Lgvenstadtoppen og L@venstadtunet. Da er
det sang og andakt ved en ansatt og bevertning som Menighetspleien tar ansvar for. Dette er et
populaert tiltak; frammeatet har veert hgyt. Pa Fjerdingby har Elisabeth og Theodor hatt sangandakter.
Menighetspleien har ogsa manedlige samlinger pa Tajetunet, dpent for beboerne der.

Grgnn menighet

Begge menighetene vare er grgnne. Vi har da som menigheter og stab forpliktet oss pa & tenke
miljgvennlig og rettferdig i arbeidet vart — noe som er med pd & bevisstgj@re oss om var tids store
utfordringer.

3.3 Kirkemusikk

Menighetens kantorer betjener alle gudstjenester og kirkelige handlinger. Det meste av den
kirkemusikalske virksomheten er rettet inn mot dette. Vi har samarbeid med skole og barnehager
knyttet opp mot gudstjenester, trosoppleering og kirkebesgk. For eksempel er kirkens egen
barnehage med og synger pa 3 gudstjenester i aret.

Blant kommunens innbyggere har vi ogsa flotte musikere og sangere som stiller opp som
medmusikanter og sangere pa gudstjenestene vare. Blant annet har Rzelingen trekkspillklubb
medvirket ved en gudstjeneste i Ralingen kirke dette aret. Musikere og sangere annensteds fra blir
ogsa brukt. Kirkens kantorer medvirker i konsertvirksomhet med bygdas kor, og samarbeider ogsa
med kulturskolen i form av «utveksling» av ressurser.

Kor og korgrupper
Fglgende kor har veert i aktivitet i 2019:

Kveldsmessekoret (Oktetten) er en fast gjeng som deltar pa Kveldsmessene i @RK. Her fungerer de
bade som forsangere og med egne korsanger. | 2019 hadde gruppa 12 medlemmer. Det har variert
litt hvor mange som har kunnet vaere med pa hver enkelt kveldsmesse. Koret ledes av Alf Knutsen
(dirigent) og Ase Torill Lgvoll.

Superkoret er barnekoret pd Superonsdag. Det har vist seg at korarbeid p& Superonsdag ikke er

enkelt a fa til. Vi har derfor gatt over fra a ha kor som et aktivitetstilbud parallelt med innebandy, spill
og annet til  ha kor i forkant av fellessamlingene fgr de andre aktivitetene tar til. Slik kan koret vaere
forsangere pa samlingen. Det er vanligvis 3-6 barn som deltar pa dette. Ase Torill Lgvoll har ansvaret.

«Syng med oss»-koret gver annenhver uke i @RK, og har deltakere fra hele Nedre Romerike. De
synger fast pa «Mgtested kirken» (tilrettelagte gudstjenester en gang i maneden) samt ellers pa noen
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gudstjenester rundt pa Romerike. Koret har ca. 40 medlemmer. Leder for koret er Elisabeth
Kristiansen.

Englekoret er en gjeng ungdommer (5 stk) som har vaert med som forsangere/korister pa 5
gudstjenester det siste dret; 3 konf. gudstjenester og 2 julegudstjenester. Alle i @RK.

Julemenn hadde et lite jubileum i 2019. Dette var 5. gang mannskoret var med pa juledag. Det Iat
bedre enn noensinne. 25 staute menn stilte i 2019-utgaven av Julemenn, som kun har én gvelse i
aret. AIf Knutsen ledet koret. Julemenn er nok en stor medvirkende &rsak til at denne gudstjenesten
er sa godt bespkt hos oss.

Vier svaert takknemlige for alle sangerne som bruker av sin tid inn i korgruppene. Hver Og en av dere
betyr mye og er til stor berikelse for gudstjenestene.

Korsamarbeid

| tillegg samarbeider vi med flere kor opp mot bestemte gudstjenester i Ippet av &ret. Et eksempel er
Kyndelsmessen i februar hvor Raelingen Seniorkor er fast innslag. Et annet eksempel er «Lessons and
Carols» i desember hvor vi hadde med Ralingen Sanglag i tillegg til vart eget kveldsmessekor.

Flere av bygdas kor har ogsa medvirket inn i drets store satsing pa kirkemusikkfronten;
dugnadskonsertene.

Dugnadskonsertserien i @vre Ralingen kirke
Aret har vaert preget av Dugnadskonsertserien til inntekt for det nye orgelet. Dugnadskonsertene har
farst og fremst hatt tre mal for pye:

1) A samle inn penger til vart nye orgel

2) Agjgre flest mulig i Raelingen oppmerksom pa at det kommer et nytt stasinstrument til bygda

3) Avise fram var flotte kirke som kulturarena

Vi tok kontakt med mange aktgrer i kommunens kulturliv, og de aller fleste gnsket & bidra. | Igpet av
noen intense maneder ble sju dugnadskonserter avholdt (de to siste i starten av 2020). | tillegg fikk vi
gaveinntekter fra ytterligere fire konserter. Til ssmmen har disse konsertene gitt oss inntekter pa
rundt 130.000 kroner.

Det er inspirerende og opplgftende 3 se at mange som ellers ikke kommer til kirka har funnet en
anledning gjennom disse konsertene. Dette gjelder s& vel medvirkende som publikum. Vi vil rette en
stor takk for innsatsen til alle de rundt 250 medvirkende p& dugnadskonsertene! En stor takk ogsa til
alle frivillige pa kjgkkenet, som P-vakter, billettgrer og annet pa arrangementene.

Her er noen smakebiter fra konsertaret 2019:

Konsert 1: «Syng med oss»-koret m/musikere og solist Per @yvind Brodtkorp og Anne Marte Slinning.
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Konsert 2: «Hverdagskara»,
=Tom G. Bengtson og Tore
Borgen.

Konsert 4: Raelingen Musikklag og Raelingen
Trombone Quartet.
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Konsert 5: Raelingen seniorkor og Kor i Lia.

Konsert 6: Solistkonsert med Christian Ihle
Hadland, Tuva Weideborg Hongve, Ingrid
Dominique, Helge R@nning og Rune Thieme,
samt akkompagnatgrer Lennart Wolfgramm
og Ase Torill Lgvoll.

Etter alle konsertene har det vaert servering av kveldsmat eller kaffe (Sk’@yeren-konserten).
Tilbakemeldingene pa konsertserien har veert svaert gode fra bdde medvirkende og publikum.
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Orgel
Vi har en orgelkomite bestaende av 6 medlemmer + orgelkonsulent.

Komiteen bestar av Terje Strgm, Nina
Brandt, Nils Skogen, Arne Hjgrnevik, Ase
Torill Lgvoll og Alf Knutsen (Ruben Munk
var med sda lenge han var ansatt).
Orgelkonsulent er Anders Hovind.

Arsmelding og regnskap 2019 — Reelingen menighet og @vre Raelingen menighet
Byggingen av vart nye orgel startet ‘m‘m‘ "
1"" |

sommeren 2019, ett ar etter }”” ‘

kontraktsinngdelsen. Det skal bygges helt f "“ ” m ’"

rak e Ul m'll'{ i :y |
ferdig pa Schumacher orgelbyggeri i
Belgia, f@r det tas ned og fraktes hit rett
over paske 2020. Arbeidet er i rute, og
orgelet skal etter planen sta ferdig i
overgangen mai/juni 2020. Det gamle
orgelet ble solgt til Polen.

4 Trosopplaeringen i menighetene i Raelingen

4.1 Tiltak for de minste barna

0-3 r: Dapsmete, dapshilsen, «Babysang» og «Kngttesang»

Dapsmete, alle som dgpes i samme maned kommer sammen til mgte i @vre Ralingen kirke. Dette
har vi gode erfaringer med. Dapsmgtene skaper fellesskap med presten som skal dgpe og de som
skal ha dap i samme gudstjeneste. Vi opplever at det er god atmosfaere pa disse mgtene Og prever 3
bidra til det med servering av kaffe og te og samtaler med de som kommer. Dapen forplikter oss som
menigheter til 3 be for ddpsbarnet, lzere det selv & be og fortelle om Guds omsorg - slik Jesus har vist
oss den. Dapshandlingen foregér i all hovedsak i gudstjenesten.

Babysang er et tilbud til
hjemmevaerende foreldre med barn fra
0—14r. 12019 har tallet pé antallet pa
Babysang gatt opp fra 2018. Vi merker
at det er flere tilbud for de aller minste
aldersgruppene og at Babysang ikke er
like populaert som for noen &r siden. Vi
samarbeider fremdeles godt med
helsestasjonene og rekrutterer gjennom
dem, plakater, hjemmeside, facebook,
dadpsmegter er ogsa viktige
rekrutteringsarenaer. Vi har hatt 24
flotte samlinger i @vre Raelingen kirke i
2019.

Knpttesang er et tiltak for 2- og 3- .
aringer og deres familier. Nytt i 2019 var at Kngttesang ble en fast aktivitet pa menighetenes
familiedager, superonsdag. Dette har vaert en suksess. Tiltaket Kngttesang, med invitasjon til
malgruppen er pa fire samlinger, men aktiviteten fortsetter gjennom hele superonsdagaret.
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4.2 Tiltak for fgrskolebarn

4-arsklubb, 4-arsboka, 5 er supert og «Helt farsteklasses»

4-3rsklubben gjennomfgres i september og oktober med gudstjenester i begge kirker hvor
menighetsrddet deler ut «Min kirkebok 4». | 2019 gjorde vi noen endringer med dette tiltaket. Vi
hadde en samlinger med 4-aringene bade i Ralingen og @vre Reelingen kirker. Den siste samlingen
hadde vi pa superonsdag, dette gjorde vi for at familiene skulle f3 se og oppleve det kontinuerlige
familiearbeidet som foregar i menighetene.

5 er supert er tiltaket for femaringer. Vi la dette tiltaket ogsa til en superonsdagssamling. Dette ble
en fantastisk kveld med tilsammen 100 personer av smétt og stort. Flere av ungdomslederne var med
som medarbeidere og middag ble servert til samtlige av et fantastisk kjgkkenteam.

Helt fgrsteklasses er et tiltak for barna som slutter i barnehagen og snart er skolestartere, og foregar
om vdren. Som i 2018 inviterte vi de kommende 1. klassingene til en samling pa en hverdag. 25 barn
deltok. Vi avsluttet kvelden med en liturgisk samling, da var foreldre, sgsken og familie ogsa invitert.
Under denne avslutningen i kirkerommet i @RK fikk barna utdelt «Min kirkebok 6». barn. | tillegg til
ulike aktiviteter knyttet til det & skulle begynne pd skolen brukte vi bibelfortellingen om «Den
barmhjertige samaritan» som utgangspunkt for samtale om vennskap og inkludering. Kvelden ble
avsluttet med en liturgisk samling i kirkerommet i @RK hvor vi delte ut «Min kirkebok 6».

4.3 Tiltak for skolebarn opp til 14 ar

«Adventsprell», «Paskesprell», «Tarnagenter» og «Lys Vaken»

Adventsprell. 7- dringene inviteres til en kveld i kirken med maltidsfellesskap, julevandring og
juleverksted. Arrangementet i 2019 var godt besgkt av 30 2. klassinger, i tillegg var fjorten
konfirmanter med som hjelpeledere.

Paskesprell. 8-dringene inviteres til en kveld i kirken med maltidsfellesskap, paskevandring og
paskeverksted. | 2019, deltok 28 barn p3 dette tiltaket. | tillegg hadde vi med konfirmanter som
ledere.

Tarnagenter. 9-dringene inviteres til en helg i
kirken med ulike aktiviteter. Pa grunn av mye
sykdom i staben klarte vi ikke & gjennomfore
dette tiltaket varen 2019. Men vi valgte likevel &
invitere den samme malgruppen i hgsthalvaret.
Det var et flott arrangement, men ikke fullt s&
mange deltakere som vi har veert vant med de
siste drene. Tarnagentgudstjenesten fungerte
godt hvor agentene deltok i flere av
gudstjenesteleddene.

Lys vaken. 1 2019 valgte visom i 2018 &
arrangere Lys vaken helgen fgr advent, etter
erfaringer med at det er mange aktiviteter som
foregadr forste helgen i advent. 10-&ringene
kommer til @RK Igrdag ettermiddag med bagasje
for overnatting i kirken. Vi har masse aktiviteter
for barna, bade ute og inne. Det er
gudstjenesteverksted og nattkino. Sendag
morgen spiser vi felles frokost f@r de siste
forberedelsene til gudstjenesten hvor familiene
er spesielt invitert.
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Kode B

Kode B er et arrangement hvor Bibelen star i
fokus, i tillegg har vi hatt sorg og dg¢d som tema.
11-aringene ble i 2019 invitert til en
kveldssamling i Reelingen kirke. Vi bruker bade
menighetshuset, kirken og kirkegarden til dette
arrangementet. Kvelden avsluttes med liturgisk
samling i kirken hvor familiene til barna er
invitert. 1 2019 var det tolv barn som deltok, det
er litt fa, men arrangementet fungerte likevel
godt.

4.4 Konfirmantarbeid og ledertrening

15 ar — Konfirmant

2019 var et utfordrende, men spennende og
godt arbeidsar i konfirmantarbeidet. Vi hadde
91 konfirmanter, noe som tilsvarer en
konfirmasjonsandel pa 83% av alle dgpte i
arskullet. Konfirmantarbeidet er et
samarbeidsprosjekt som inkluderer mange i
staben. Vi samler konfirmantene fra
Marikollen skole pd Menighetshuset og de fra
Sandbekken i @RK.

Dette dret hadde vi seks
undervisningsgrupper fordelt pa to prester og
kateketen og menighetspedagogen. | tillegg
var Simen Juul-Hansen med som
ungdomsarbeider. | vanlige konfirmanttimer
har vi en del felles og en del i mindre grupper.
Det er kateketen som organiserer det meste
og trekker i mange trader.
Konfirmasjonstiden er lagt opp som
leirkonfirmasjon, med mulighet til & velge
mellom to ulike sommerleirer.

Leirene ble avviklet pa Strandheim leirsted, i Rgyken (nd Asker) kommune ved Oslofjorden. Vi hadde

veldig stor pagang av ungdommer fra lederkursene vére som ville vaere ledere. Opplegget for leirene

fungerte meget godt. Til sammen 29 fjorkonfirmanter og 31 erfarne ledere var med pa leirene. Simen
Juul-Hansen har veert frivillig de siste drene, men na er han i en medarbeiderrolle. | tillegg var fire fra

staben involvert. Lederarbeidet i 2019 har veert en fantastisk opplevelse.

Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Ngdhjelp satset vi pd som vanlig. Konfirmanter og foresatte
gjorde en god jobb. Vi merker at det er lite kontanter ute blant folk. Selv om det kom inn en god del
pa VIPPS, havnet sluttresultatet pa ca. 90.000. Det er ca. 16.000 under var toppnotering.

Atte fine konfirmasjonsgudstjenester i manedsskiftet august/september danner en flott avslutning pa
dret som konfirmant i Raelingen. Alle konfirmantene mottar etter dette invitasjon til & delta pa
hjelpelederkurs det kommende aret. Det nye kurset startet i september med 25 deltakere. Det er et
lavt tall sammenliknet med fjordret, og vi ma jo fortsatt forvente en betydelig avskalling.
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Etter konfirmasjonen: Hjelpelederkurs, Alfa 1 og 2

16 ar — Hjelpelederkurs

I juni 2019 var det 34 som fullfgrte hjelpelederkurset, og frafallet underveis har vaert pd 21 personer.
Dette forklares med at mange konfirmanter har lyst til & veere med videre i kirka, men de
overvurderer sin egen tid, kapasitet eller motivasjon. A vaere leder betyr ikke 3 ha spesielle
egenskaper, men snarere ha gnske om og vilje til 8 mgte opp p& samlingene. De 29 som var med som
leirledere fungerte utrolig godt. Kurset har sin naturlige praksisperiode knyttet til konfirmantleirene,
men ogsa underveis er det ca. 10 samvaer og flere praksisoppgaver innenfor trosoppleringen i
Reelingen. Dette skjer i samarbeid med menighetspedagogen. Ansvarlig for kurset har vaert kateket
Asmund Offernes. Opplegget er i all hovedsak egenutviklet. Kurset har stort sett foregétt pa kveldstid
i @vre Reelingen kirke og én weekend pé Dalen i Nittedal (55 deltakere). Antall hjelpeledere i 2020 vil
bli langt lavere enn i topparet 2019.

17/18 ar — Alfa 1 og Alfa 2

Av vére hjelpeledere fra 2018, valgte 8 & vaere med videre pé Alfa 1. Turer er viktige for samholdet i
gruppa, og i begynnelsen av pasken reiste vi med 28 deltakere til Estland. Der besgkte vi var
vennskapsmenighet i Tallinn, og vi fikk vaere med pa diakonalt arbeid i drabantbyene. Vi fikk ogsa se
den nye kirka i Mustamé&e som vi har vaert med pé & stgtte. 1 2019 var det 20 ungdommer som
fortsatte videre pd Alfa 2. Dette kurset handler mye om & f& mer ansvar og fungere som forbilder for
de yngre lederne. Undervisningsopplegget er integrert med deltakerne pa Alfa 1.

18+ ar — Seniorer

De eldste lederne som gér i vg3 og oppover kalles for «seniorer». Mange av dem har bare tid til 3
vaere med en gang iblant, mens andre er sveert trofaste deltakere pd alt mulig. Dette &ret har vi hatt
8 registrerte seniorer. Disse er gode forbilder for de yngre ungdommene og kan ta en del ansvar for
grupper og aktiviteter.

Oppsummering

Vi ser en stabil deltakelse pa de manedlige
ledersamlingene. N3 ligger vi i snitt pa ca.
35 deltakere. Alle som gjennomfgrer Alfa
2 far sitt lederbevis utdelt ved arets
ledergudstjeneste. Vi hadde hgytidelig
utdeling av diplomer til det store 2001-
kullet i mars 2019. Da var det 19 unge
ledere som fikk dokumentasjon pa sin
innsats i menigheten og sine ervervede
ferdigheter. Til sammen er det rundt 80
ungdommer i alderen 15 til 23 som deltar
jevnlig i ledertreningsarbeidet.
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5 Familie- og ungdomsarbeid

5.1 Superonsdag

Superonsdag, menighetenes kontinuerlige familiearbeid har vaert godt besgkt i 2019. Noen kvelder
har vi veert opp mot 100 deltakere, mens andre kvelder har vi veert ca. 50. Tilbudet er til stor glede
for familiene. Ingen betaler kontingent, men tar litt penger for matservering fra gang til gang. Nytt i
2019 er at flere av tiltakene i trosoppleaeringen har blitt knyttet opp mot Superonsdag, fgrst og fremst
med tanke pd rekruttering. Programmet er fast, og inneholder middagsservering og fellessamling i
kirkerommet, etterfulgt av ulike aktiviteter for barna.

5.2 Juletrefest

Sendag 6. januar 2019 arrangerte menighetene juletrefest rett etter familiegudstjenesten i @vre
Raelingen kirke. Naermere 100 mennesker deltok pa festen. Pglseservering, julekaker, loddsalg og
trekning fgr juletregang inne i kirkerommet. Tilbakemeldinger fra noen av deltakerne har vaert at
festen godt kan vaere en halv time lenger, dette skal vi ta med oss nar vi planlegger juletrefesten til
neste ar.

5.3 Vennepunkt q i | \\ | ] !.-"'rfl\,' o~
Etter @nske fra ungdommene selv, har vii 2019 startet med flere | “3\ \\ "‘,_"‘._: ;| I\ 'f »
sosiale samlinger uten lederopplegg. Dette tilbudet kailer vi for '

«Vennepunkt», og der kommer det 20-25 deltakere. Vi steker
sveler, snakker, spiller sjakk og avsiutter med en enkel

gudstjeneste med bgnnevandring. Samlingene alternerer p
mellom tirsdager og onsdager. U N K

6 Samarbeid med barnehager og skoler

6.1 Paskevandring

Alle barnehagene, far invitasjon om a komme til kirken og leere om pésken gjennom en vandring
gjennom péskedagene. Gjennom paskevandringen far barna og de ansatte i barnehagene vaere med
pd korte aktiviteter og samlinger hvor vi gér gjennom hele paskefortellingen. Hver dag i pasken har
sitt fokussted i kirkerommet og i menighetssalen. Alle far vaere med pé & snakke, lytte, synge, rope,
lukte, se, vandre, vaske seg, spise, sove og undre seg. Alt dette finner sted i Igpet av en snau time. |
2019 deltok 13 barnehager. | tillegg hadde vi paskevandringer med FINE gruppa fra Marikollen og to
klasser fra Blystadlia skole.

6.2 Besoki alle 8. klasser

Kateketen har vaert rundt i alle 8. klassene med opplegget «Konfirmasjon og overgangsriter». Her
leerer elevene om hva konfirmasjon i kirken gér ut pa, hvordan det gjennomfgres i Raelingen og om
ulike tradisjoner i andre religioner. De blir ogsa utfordret til & si noe om sine egne tanker og
holdninger til konfirmasjon. Skolene er positive til samarbeid med kirken om temaer som star i de
vedtatte laereplanene.
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Det diakonale arbeidet i Raelingen

| Reelingen og @vre Raelingen menigheter finnes det mange engasjerte- og omsorgsbevisste

men

nesker. Mange av dem engasjerer seg for & gjgre kirken og Raelingen til et bedre sted & vaere.

Noen av disse er med i diakoniutvalget som bestar av 7 medlemmer, inklusiv diakon og sokneprest.

Utva

Iget ledes av diakonen, og vi har var lokale diakoniplan som gir oss retning i omsorgsarbeidet vi

driver. Overordnet s jobber diakoniutvalget for & fremme nestekjeerlighet, inkluderende felleskap,

vern

om skaperverket og kamp for rettferdighet lokalt og globalt. Diakoni kan betegnes som kirkens

omsorgstjeneste eller Guds kjeerlighet i praksis.

7.1

Diverse diakonale tiltak

Kamp for rettferdighet

Vern om skaperverket

Nestekj=erlighet

Salg av Fairtradevarer fgr jul, med fortsettelse ut i 2020. Diakoniutvalget gnsket a gi menigheten
muligheten til & kjgpe rettferdige julegaver. Vi fikk inn varer fra Per Persson som driver Friends
Fairtrade til videresalg. Overskuddet gikk til misjonsprosjektet vart i Tallinn.

Hjelp til en rumensk kvinne som var utsatt for menneskehandel. Diakon Karin fikk mulighet til 4
hjelpe henne ut av en vanskelig situasjon og hjem til familien sin i Romania. Kirkens ansvar og
rolle overfor mennesker fanget i moderne slaveri har diakonen jobbet videre med i dialog med
Frelsesarmeen og Dnk sentralt.

Vi arrangerte klesbyttemarked for barnetgy i samarbeid
med biblioteket i Raelingen for fgrste gang hgsten 2019.
Barnetpy er en forbruksvare fordi det ofte brukes over
kortere perioder. Derfor gnsket vi 4 legge til rette for
gienbruk og en lavere gkonomisk belastning for
smabarnsfamiliene i Raelingen. Det ble en stor suksess,
og planen er 3 ha ett slikt byttemarked veert semester. Vi
fikk bruke lokalene til biblioteket i Raelingen og
samarbeidet gikk bra.

Besgkstjenesten bestar ca. 10 frivillige bespkere og ca. 20 besgksmottakere. De som far besgk
er ofte eldre, ensomme eller syke. De fleste far besgk hver uke eller hver 14. dag. Det tilbys
gjerne en prat rundt kaffekoppen, trilleturer, praktiske aerend m.m.

Samtalegrupper:

Sokneprest Elisabeth har hatt to dpne samtalegrupper en gang i mnd. p4 aktivitetssenteret
0g pa dagsenteret pa Dovre. P3 samlingene snakker de om livet, samfunnet, tro og ellers det
som er aktuelt for dem.

Sorggruppene «Livet etterpd» for enker og enkemenn og «Sorggruppe for Besteforeldre» ble
drevet av diakon Karin sammen med diakon Karine i Lillestrem. Dette har foregatt i kirkestua
i @vre Reelingen kirke, og er et samarbeidstiltak for menighetene pa Nedre Romerike.

Diakonen har ogsa hatt en selvhjelpsgruppe varen 2019 med deltakere som har gnsket 3 dele
liv og bygge vennskap. | tillegg til dette har vi flere grupper i menighetene som samles til
bibelstudium og samtale.
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Inkluderende felleskap

» Apen kirke ble avholdt i @vre Ralingen kirke ca 80 dageri
hgsthalvaret 2019. Rommet ble brukt, lys ble tent og
bgnnelapper skrevet.

e Besgk pa sykehjemmene: Ansatte har drevet en
oppspkende bespkstjeneste i hjemmene og pa
sykehjemmene i 2019. Det har blitt tilbudt samtaler,
sjelesorg, nattverd, bibellesning m.m.

¢ «Mgtested Kirken»; en tilrettelagt gudstjeneste for alle.
Gudstjenestene ble holdt tre ganger i @vre Ralingen
kirke, en gang i Rotnes- og i Fjellhamar kirke. Dette er et
samarbeidstiltak pa Nedre Romerike. Det er alltid en
hyggelig kirkekaffe/kveldsmat etterpd med litt
underholdning.

e Mpteplassen. En god gjeng pensjonister og ol
hjemmevaerende kommer ukentlig til Mgteplassen som er et &pent og uformelt treffpunkt i
menighetssalen i Pvre Ralingen kirke. Tilbudet er dpent for alle som er hjemme p3 dagtid og
gnsker et sted a ga til for 8 mgte andre. Der kan en sl3 av en prat, dele sorger og gleder og spise
formiddagsmaten sammen {maten blir servert til selvkost).

e Trosoppleeringen er tilrettelagt for barn med spesielle behov.

* Vihar ogsa hatt frivillige med spesielle behov som har bidratt inn i menighetslivet.

Internasjonal diakoni

e Fasteaksjonen — se arsmelding for trosopplaeringen.

e TV-aksjonen 2019: Sokneprest Magne hadde i samarbeid med Terje Strgm, Grethe Kristin Jahr
Trosvik og diakon Karin ansvar for & organisere og gjennomfgre kirkens del av TV-aksjonen
lokalt. Pengene gikk til organisasjonen «Care».

e Arbeidsgruppe/stgttegruppe for a hjelpe en familie i Romania ble opprettet hgsten 2019. Diakon
Karin mgtte mammaen i familien i en hjelpelgs situasjon under aksjonen «Fgrstehjelp ved sorg»
pa Strgmmen Storsenter. Stattegruppen ser pa muligheten for 3 hjelpe familien som bestar av
mor, mormor og to mindrearige barn ut av fattigdom.

® Misjon: Menighetene har hatt kontakt med Tiina Klement som er prest og diakon i «Maria
Magdalena menighet» i Mustamae, Tallinn (misjonsprosjektet vart). Vi jobber stadig for gkt
misjonsengasjement i menighetene. Vi besgkte Mustamae med 28 ungdommer i 2019.

7.2 Samarbeid med kommunen (Kirke-Helse)

Vi startet med faste samarbeidsmgter med Grete Lid og avdelingsledere p& Lpvenstadtunet og
Lgvenstadtoppen hgsten 2019. Diakon Karin og sokneprest Elisabeth har ogsa hgsten 2019 undervist
om «andelig omsorg» og «mgte med dgden pa jobb» for ansatte pé Lgvenstadtoppen og for
hjemmesykepleien avd. Lgvenstad. Vi har ogsa fortigpende dialog og samarbeid med Flyktninge- og
inkluderingstjenesten i Ralingen. | forbindelse med besgkstjenesten har diakonen ogsa Igpende
kontakt med hjemmesykepleie, demensteamet, psykiatritjenesten og tjenestekontoret i Raelingen.
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7.3 Diakonale gudstjenester

e Vi har hatt diakoniens dag i begge menigheter,
med ekstra fokus pa omsorg for var neste. Vi har
ogsa hatt skaperverkets dag i begge menigheter,
der den i @vre Raelingen var en utegudstjeneste pa
Speiderhytta. Diakon og diakoniutvalg har vaert
aktivt med pa disse gudstjenestene.

® Vimarkerte «Kvinnenes internasjonale bgnnedag»
i @vre Raelingen kirke i forbindelse med
formiddagsbgnnen fgrste uka i mars.

e Det ble avholdt gudstjenester pa vare to sykehjem
en gang pr. semester (med unntak av pa
Fjerdingby Helsehus i nov/des). Oppslutningen har
veert varierende, men initiativet er blitt tatt imot
med takk fra bade pasienter og ansatte.
Gudstjenestene ble avholdt i forbindelse med
advent og paske.

o P3 allehelgensdag hadde vi dpen kirke fra formiddagsgudstjenesten kI.
12 til 17, med oppsgkende tjeneste pa kirkegarden. Det var lagt opp til
mye deltakelse i minnegudstjenesten, og kirken var ekstra pyntet. Etter
gudstjenesten ble det servert kirkekaffe i kapellet. Det ble ogsa delt ut
brosjyrer og informert om vart eget og A-hus sitt sorgarbeid. Det ble en
god og meningsfull opplevelse for dem som deltok.

7.4 Diakonale samarbeidstiltak med Menighetspleien
Se ogsa Menighetspleiens egen arsmelding

Varfest

Varfesten er en fest for bygdas innbyggere, med hygge, fellessang, k& seri,
utlodning, god mat og musikals innslag.
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Kirkens sangstund

To ganger i mnd. ble det holdt kirkes sangstund p3 Lgvenstadtoppen og Lgvenstadtunet i Reelingen.
Kirkens sangstund er en samling der Theodor Hauger, samt diakon/prest og Menighetspleien deltar.

Arbeidsstua

| Pvre Raelingen menighets kirkestue har
dert vaert arbeidsstue i samarbeid med
Menighetspleien. To ganger i mnd.
mettes de for a strikke og prate
sammen. Prestene og diakonen har
deltatt pa disse samlingene med andakt
og prat. Det ble servert mat til selvkost.
Pa hgsten i 2019 bestemte de seg selv
for at det var pa tide 3 avslutte etter 44
ar i aktivitet, og pengene de hadde
opparbeidet seg ble gitt til nytt orgel.
Flere har i etterkant kommet p3
mgteplassen i stedet.

8 Arsmeldinger for andre virksomheter

8.1 i-’\rsmelding for Raelingen menighetspleie

Styret hadde i 2019 fglgende sammensetning:

Leder: Signora Gasland
Nestleder: Ingeborg Randen
Sekreteer: Kirsten Justvik Miiller
Kasserer: Tore B. Miller

Styremedlem: Audhild Degerdal
Styremedlem: Astrid Waag

Arsmgte ble holdt pa Tajetunet 13. mars 2019. Alle i styret var til stede pluss to medlemmer.
Arsmeldingen ble lest opp av sekretaer Kirsten Justvik Muller og godkjent. Det var ingen
kommentarer. | 2019 hadde vi 4 styremgter.

Tore B. Miiller presenterte regnskapet. Det ble revidert av Eva Davik. Tore B. Miiller la frem en del
tanker om budsjettet, og alle stgttet forslaget.

Eva Davik er fortsatt var trofaste pianist, og det setter vi stor pris pa. Vi har hatt 9 samlinger pa
Tajetunet, og Varfesten pd Menighetshuset i 2019. Vi har hatt andaktsholdere fra kirken og andre
utenfor Menighetspleien. Beboerne p3 Tajetunet stptter arbeidet vart ved & kjope mange arer.

Pa Lgvenstadtunet har vi vaert 10 ganger, pa Lavenstadtoppen 4 ganger, og pa Fjerdingby
omsorgssenter 5 ganger, og har hatt med oss kaker og kaffe. Theodor Hauger er med og beriker
samlingene med sang og musikk og quiz

Astrid Waag hjelper til med & skrive referat fra samlingene p4 sykehjemmene.

Signora og Ingeborg fra styret var med i varfestkomiteen.
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Vérfesten ble ledet av Ingebeth Melhus. Viseklubben i Reelingen hadde 5 innslag. Svein Skarholm
fortalte om seg selv som prest. Vi sang en del virsanger. Det ble servert smgrbrgd og kaker. Vi var 64
deltakere pa festen.

Aud Hggvold og Audhild Degerdal hjelper til med & smare smg@rbrad & koke kaffe pa formiddags-
treffet pd Arbeidsstua. En fra staben holder andakt. Arbeidsstua ble lagt ned sommeren 2019.

Nestleder Ingeborg Randen har i ar som tidligere sgrget for blomster til sykehjemmene i
adventstiden.

I ar har vi gitt stette til stola til diakon Karin Kverneland Oyenuga pa kr 7000.

Kirsten Justvik Miiller
Sekretaer

8.2 Arsmelding for Ralingen menighetstrim

Raelingen menighetstrim spiller volleyball mandager kl. 20-22 p3 Blystadlia barneskole.

Vi er den samme stabile gjengen; bade gutter og jenter i alderen 21 til 69 &r. S& det er en fin
blanding. Vi har det gpy og sosialt. Vi gnsker alle velkommen til volleyballen. Vi er ca. 15 personer pa
lista som er den faste gjengen. Vi satser pé & holde pa i mange &r til.

Anders Brathen (kontaktperson)
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8.3 Regnskap og arsberetning for Raelingen kirkelige fellesrad

Regnskap og arsberetning
2019

Eﬂ? Reelinen kirkelioe fellesrid
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BALANSEN

2019 2018
Eiendeler
Anleggsmidier 27 456 399 24 150 455
Faste eiendommer og anlegg 22709 113 23 375 426
Utstyr, maskiner og transportmidier 4 339 817 412773
Utlan
Aksjer og andeler 407 469 362 256
Omigpsmidler 9128 798 14 398 893
Kortsikfige fordringer 961 561 1068 916
Aksjer og andeler
Sertifikater
Obligasjoner
Kasse/bank/post 8 167 237 13 329 977
Sum eiendeler 36 585 197 38 549 348
Egenkapital og Gjeld
Egenkapital 29 277 580 26 577 281
Disposisjonsfond 1848 643 1783 129
Bundne driftsfond 0 21273
Ubundne invest.fond 4 406 001 2665 193
Bundne invest.fond 300 000 300 000
Regnskapsmessig mindreforbruk 986 860 83 614
Regnskapsmessig merforbruk 0
Udisponert i investeringsregnskapet 1740 808
Udekket i investeringsregnskapet -1 895 457
Kapitalkonto 23 631 532 19 983 263
Gield
Langsiktig gjeld 3 985 520 4 327 845
Ihendehaverobligasjonsian
Pantelan 3 985 520 4 327 845
Kortsiktig gjeld 3 322 097 7 644 222
Kassekreditt
Annen kortsiktig gjeld 3 322 097 7 644 222
Ekstraordinzer innfrielse av gjeld
Premieawik ]
SumEKoggjeld 36 585 197 38 549 348
Raelingen, ! U Jd = U
< ( g \ =

\ AL )AD@ m/\ Mo, Fapct X
\ d Nina Brapct

Leder Kirkeverge
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DRIFTSREGNSKAPET
Regnskap Rev. Budsjett Oppr. Budsjett Regnskap
2019 2019 2019 2018
Driftsinntekter
Brukerbetalinger 1236 221 1409 200 1409 200 1253 736
Andre salgs- og leieinntekter 755 542 1100 660 1100 660 1124 778
Owerfaring med krav til motytelse 2341471 436 750 436 750 1746 773
Interne overfaringer 0
Rammetitskudd 2108 325 1806 263 1806 263 1924 037
Andre siatlige tilskudd 0
Tilskudd kommunen 15122 477 14 613 272 14 613 272 13 865 686
Skatt pa inntekt og formue 0 . =
Sum driftsinntekter o 21 564 036 19 366 145 19 366 145 19915010
Driftsutgifter
Lann og sosiale utgifter 14 884 265 14 698 840 14 698 840 14 661 981
Kjep av varer og tienester som inngar i fienesteprod. 3478 218 3322 305 3322 305 3507271
Kigp av fienester som erstatter kom. tienesteprod. 766 473 718 000 718 000 632 896
Kalk. utgift ved kommunal tienesteyting 357 552 358 000 358 000 347 138
Overferinger 783 241 196 000 196 000 782 338
Avskrivninger 851 085 0 834 158
Fordelie ulgifier -357 552 _ -358000 -358 000 347 138
Sum driftsutgifter 20 763 282 18935145 18 935 145 20418 643
— - - _B00 755 431 000 431 000 -503 633
Finansinntekter
Renteinntekter, utbytte og eierultak 215203 85000 85 000 135 083
Sum finansinntekter 215 203 85 000 85 000 135083
Finansutgifter
Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter 124 850 116 000 116 000 124 749
Awdragsutgifter 342 325 347 000 347 000 339 455
Utiin/Kjep av aksjer o
Sum finansutaifter 467 175 463 000 4863 000 464 204
Resultat finanstransaksjoner - -251972 -378 000 -378 000 -329 121
Motpost awskrivninger 851085 1] a 834 158
Netto driftstresultat —_ 1399 867 63o00 - 53 000 1404
Bruk av lan
Bruk av tidiigere ars regnskapsmessige overskudd 83614 331408
Bruk av disposisjonsfond 18 100 148 461
Bruk av bundne driftsfond o 212713 — 2824
Sum bruk av avsetninger N ) 122 987 0 0 482 693
Owverfer til investeringsregnskapet 452 380 53 000 53 000 47 801
Dekning av tidligere ars regnskapsmessige underskud: 0 0
Avsetninger il disposisjonsfond 83614 331408
Avsetninger til bundne driftsfond 21273
Avsetninger 6l likviditetsreserven o )
Sum avsetninger 535994 53 000 53 000 400 483
lkke disponert nto. regnskapsm. mindreforbruk 986 860 0 0 83 614
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INVESTERINGSREGNSKAPET

Inntekter

Salg av driftsmidler og fast eiendom
Andre salgsinntekter

Overfaringer med krav til motytelse
Statlige overferinger

Andre overfaringer

Renteinntekter, utbytle og eieruttak

Regnskap
2019

616 060

Rev. Budsjett
2019

Oppr. Budsjett
2019

Sum inntekter

616 060

Utgifter

Lennsutgifter

Sosiale utgifter

Kiep av varer og tienester som inngar i tienesteprod
Kigp av tienester som erstatter kom. tienesteprod.
Kalkutatoriske investeringsutgifter

Owerferinger

Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter
Fordette ulgifier

2 802 624

116 060

Regnskap
2018

3 022 500

3022500

1259 192

22 500

Sum utgifter

2918 684

1 281 692

Finanstransaksjoner

Kiep av aksjer og andeler

Dekning av tidiigere &rs udekket (regnsk.m. underskudd)
Awsetninger fil ubundne investeringsfond

Avsetninger fil bundne investeringsfond

Avsetninger fil likviditetsreserve

45213

1740 808

47 801

2665 193

Sum finansleringstransaksjoner

1786 021

2712 994

Finansieringsbehov

-4 088 645

-972 186

Bruk av l&n

Mottatte avdrag pa utldn

Salg av aksjer og andeler

Bruk av tidligere &rs udisponert (regnskapsm. mindreforbr.)
Overfaring fra driftsregnskapet

Bruk av disposisjonsfond

Bruk av ubundne investeringsfond

Bruk av bundne investeringsfond

Bruk av likviditetsreserven

1740 808
452 380

2665 193
47 801

Sum finansiering

2193 188

2712 994

Wlisponert/udekket (+/-)

-1 895 457
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DRIFTSREGNSKAPET FORDELT

2019

2018 ]
! Samlet Fellesradet Petrine Samlet Fellesradet Petrine
Driftsinntekter
Brukerbetalinger 1236 221 30 394 1205 827 1253736 36 688 1 217 048]
Andre salgs- og leieinntekter 755 542 593 579 161 963 1124778 978 526 146 252
|0Verfraring med krav til motytelse 2 341 471 2147 686 193 785 1746 773 1181 336 585 437
Interne overferinger 0 0 0 0
Rammelilskudd 2108 325 2108 325 a] 1924 037 1899 037 25 000
Andre statlige tilskudd 0 0 0 0 0
Tilskudd kommunen 15122 477 8913228 6 209 249 13 865 686 8 280 000 5 585 885
Skatt pa inntekt og formue 0 0 0 0
Sum driftsinntekter 21 564 D36 13793 212 7770 824 19915 010 12 355 587 7 559 423
Driftsutgifter
Lann og sosiale utgifter 14 884 265 8661378 6 222 887 14 661 981 8178 258 6483 723
Kjop av varer og tienester som inngdr i tienesteprod 3478218 2348 578 1129 640 3507 271 2319293 1187 978
Kjgp av tienester som erstatter kom tienesteprod 766 473 689 994 76 479 632 896 558 790 74 106
Kalk. utgift ved kommunal tienesieyting 357 552 357 552 a 347 138 347 138
Overferinger 783 241 674 551 108 689 782 338 631120 151 218
Avskrivninger 851 085 851 085 0 834 158 834 158
Fordelte utgifier -357 552 -357 552 0 -347 138 -347 138
Sum driftsutgifter 20 763 282 13 225 586 7 537 636 20 418 643 12 521 618 7 B9T 025
800 755 567 626 233 128 5036337 -166 031 -337 602
Finansinntekter
Renteinntekter, utbytte og eieruttak 215 203 141 193 74 010 135 083 87 544 47 539
Sum finansinntekter 215 203 141 193 74 010 135 083 87 544 47 539
Finansutgifter
Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter 124 850 124 850 0 124 749 124 749 0
Avdragsutgifter 342 325 342 325 0 332 455 339 455 5]
Wlan/kigp av aksjer 0 0 0
Sum finansutgifter 46T 175 467 175 0 464 204 464 204
Resultat fina ansaksjoner 548 782 241 644 307 138 -832 754 -376 660 47 538
Malpost avskrivninger 851 085 851 085 0 834 158 834 158 ¢}
Netto driftstresultat 1 399 867 1092729 307 138 1 404 291 466 -290 063
Bruk av lan 0 0 0
Bruk av tidligere ars regnskapsmessige overskudd 83614 243 665 -160 051 331 408 410 982 -79 574
Bruk av disposisjonsfond 18 100 18 100 0 148 461 0 148 461
Bruk av bundne driftsfond 21273 21273 2824 0 2824
Sum bruk av avsetninger 122 987 261 765 ~138 778 482 693 410 982 71 711
Overfert til investeringsregnskapet 452 380 452 380 [, 47 801 47 8C1
Dekning av tidigere ars regnskapsmessige underskui 0 ¢ 0 0
Avsetningar til disposisjonsfond 83614 243 665 -160 051 331 408 410 982 -79 574
Avsetninger til bundne driftsfond 0 o] 21273 8] 21273
Avsetninger (il likviditetsrasarven 0 0| 0 0
Sum avsetninger 535 994 696 045 -160 051 400 483 458 783 -58 300
Ikke disponert nto. regnskapsm. mindreforbruk 986 860 658 449 328 411 83614 243 665 -160 051
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NOTER TIL REGNSKAP 2019

1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Fellesradets regnskap er fert i samsvar med Forskrift om skonomiforvaltning fastsatt av kuttur- og
kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale
regnskapsprinsipper innebaerer blant annet at inntekter og utgifter er fart etter bruttoprinsippet og
utgifter/inntekter er fort etter det sakalte anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og
utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. | balanseregnskapet er omlgpsmidler wurdert etter
laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er wurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset

ekonomisk levetid er avskrevet med like store arlige belgp over anleggsmiddelets levetid. Se for ovrig
egen note om anleggsmidler.

Notene er laget pa bakgrunn av bokfart materiale fra Visma Enterpise regnskapssystem som utfgres av
kommunens regnskapsavdeling.

2. Kommunens tilskudd

Kommunens tilskudd il fellesradet var kr 8.845.000 til drift.

Tilskuddet dekkerkommunens ansvar for kirkelig virksomhet, jfr Lov om Den norske kirke av 1996 §15

Tjenesteytingsavtalen

I henhold til kirkelovens § 15 er det inngatt avtale om tienesteyting med Reelingen kommune

som dekker driftsoppgaver som regnskapsfarsel, lgnns- og personalarbeid. Avtalen ble reforhandlet
2013.

Kommunal tienesteyting medfarer at det ikke skjer noen pengetransaksjon mellom kammune og kirkelig
fellesrad, men det skjer i stedet utferelse av en tieneste. Verdien av den tienesten som kommunen
utferer skal fremkomme i regnskapet som en overfaring fra kommunen til kirkelig fellesrad. Verdien er
satt i hht gjeldende avtale om tienesteyting med 3% ekning arlig fra siste verdisetting. Totalt kr 357 552, -

3. Vesentlige regnskapsposter

Spesifisering av vesentlige regnskapsposter (som ikke er kommentert i andre noter)

2019 2018
Konto 07290 Momskompensasjon investeringer 116 060 22 500
Konto 17290 Momskompensasjon drift 581 974 563 168
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4. Lenn og personal

Lennsutgifter fellesradet

6 671645 6 362 050
Lennsutgifter Petrine bhg 4768 573 5 046 200
Motegodtgjeringer 73 887 48 400
Sosiale utgifter fellesradet 1915 847 1767 808
Sosiale ulgifter Petrine bhg 1454 314 1437 524
Samlet lenns- og honorarutgifter 14 834 265 14 661 981
Mottatt sykelenn og fedselspenger 446 607 707 797
Mottatt andre lennstilskudd 94 370 131799

5. Godtgjering og honorarer

Belzpene inngar i tall i note 4
Lann til daglig leder* 753 960 727 112
Godtgjering til fellesrad og menighetsrad 73 887 48 400
Revisjonen 94 864 45 090

* | tillegg paleper arbeidsgiveravgift, forsikring og pensjon

6. Pensjonsforpliktelser

Alle ansatte er tilknyttet Felles kommunal pensjonsordning i samsvar med tariffaviale i

KA tariffomrade. Arbeidgivers andel av premie er utgiftsfert med kr 1 549 426. Arets totale
pensjonskostnad er kr 1 766 654 ifelge oppgave fra KLP. Ansatte betaler 2% av sin lenn til

premien. Av premien i 2019 ulgjer dette kr 217 224.

Brutto palept pensjonsforpliktelse er
Brutto pensjonsmidler utgjer
Netto pensjonsforplikielser

Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler skal i falge forskrifter ikke balanseferes.

@konomiske forutsetninger
Diskonteringsrente

Forventet lannsvekt/G-regulering
Forventet pensjonsreg.
Forventet avkastning

7. Investeringer

Egenkapitalinnskudd KLP
Andel betalt for orgel

Bygging av toalettrom
Traktor
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2019

21 379 584
18 218 163
3 161 421

2019
4,00 %
297 %
2,20 %
4,50 %

2019
45 213
2 338 384

484 240

2018

19921 717
17 267 853
2 653 864

2018
4,00 %
2,97 %
2,20%
4,50 %

2018

47 801
1169 192
90 000
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8. Vesentlige forpliktelser

Kirken har inngatt avtale om kjep av orgel. Orgelet blir finansiert av utvidet investeringstilskudd

pa kr 5 mill fra kommunen

9. Lanegjeld

31.12.2019 31.12.2018
Laneportefolie
Lan Sparebanken pluss (Menighetshus) - -
Lan DnB (Menighetshus) 1466 008 1598 373
Lan Husbanken (Barnehage) 2519 512 2729472
Totale innlan - o 3 985 520 4 327 845
Dekning av renter og avdrag er inkludert i rammetilskuddet.
10. Avsetninger og bruk av avsetninger
Disposisjons- Bundne Ubundne I[ ‘Bundne Sum
o ~ fond driftsfond inv.fond | inv.fond ]
Kontoklasse 256 251 253 ' 255
Saldo pr 01.01 1783129 21274 2 665 193 300 000 4 769 596
Avsetninger 83614 1740 808 1824 422
Bruk av avsetninger 18 100 21274 0 39374
Saldo pr 31.12 | 1848643 0 4 406 001 300 000 6 554 644
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11. Arbeidskapital

Regnskap Budsiett Regnskap
2019 2019 2018
Anvendeise og anskaffelse av midier
Anskaffelse av midler
Inntekter driftsdel 21564 036 19 366 145 18915010
Inntekter investeringsdel 616 060 0 3022 500
Innbetalinger ved eksterne finanstransaksioner 215 203 85 000 135 083
Sum anskaffelse av midier 22 395 299 19451 145 23072 593
Anvendelse av midler
Utgifter driftsdel 19912 197 19293 145 19584 486
Utgifter investeringsdel 2918684 0 1281692
Utbetaling ved eksterne finanstransaksjoner 512 388 483000 512 005
Sum anvendelse av midler 23343 269 19756 145 21378 182
Anskaffelse - anvendelse av midler -847 970 -305 000 1694 410
Endring ubrukte lanemidier
Endring i arbeidskapital -847 970 -305 000 1694 411
Omilopsmidier
Endring betalingsmidier -5 162 740 6033 803
Endring kortsiktige fordringer -107 355 216 754
Endring omapsmidler -5270 095 5817 049
Kortsiktig gjeld
Endring kortsiktig gjeld -4 322 126 4122 638
Endring arbeidskapital ~ o47070 1694 411
12. Eiendeler
Saldo 2018 Tilgang Avgang A;skrivninger Saldo 2019
Utstyr, maskiner 1 581 969 2 852 624 94772 4 339 821
Fast eiendom og anlegg 23 375 421 90 000 756 313 22 709 108
Sum anleggsmidler 24 957 390 2 942 624 0 851 085 27 048 929
Egenkapitalinnskudd KLP 362 246 45 213 407 459
Sum aksijer/andler 362 246 45213 0 0 407 459
| Sum eiendeler 25 319 636 2 987 837 0 851 085 27 456 388
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13. Kortsiktige fordringer og gjeld

2019 2018
Refusjonskrav sykelgnn 98 259 13 886
Merverdiavgift kompensasjon 196 173 91 202
Kundefordringer 319 835 309 410
Palept tilskudd 68 228 318 395
Forskuddsbetalt kostnad/palapt inntekt 219 463 317 691
Annen kortsiktig fordring 59 602 18 331
Kortsiktige fordringer 961 561 1068 915
Forskuddstrekk 458 467 403 983
Arbeidsgiveravgift 499 959 443 639
Meverdiavgift ordinzer 2763 78
Leverandgregjeld 404 904 445 337
Feriepenger 1249 622 1208 673
Graviegater 549 526 512 370
Forskudd pa tilskudd 2019 fra kommunen 0 4 255 000
Palzpt rente 12 837 11 765
Palepte kostnader 103 900 323 483
Anen kortsiktig gjeld 40 117 39 895
Annen kortsiktig gjeld 3 322 095 7 644 222

Reelingen kirkelig feflesrad mottok forskudd pa tilskudd fra kommunen for 2019 | desember 2018.
Dette farte til en kortsiktig gjeld til kommunen pa 4,25 mill. Tilsvarende var saldo pa
bankkonto 4,25 mill heyere enn normalt ved utgangen av 2018.
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14. Kapitalkonto

o Debet Kredit
Salg av fast eiendom og anlegg

Av- 0g nedskrivning av fast eiendom og anlegg 756 313

Aktivering av fast eiendom og anlegg 90 000
Salg utstyr, maskiner og transportmidier

Av- og nedskrivning av utstyr, maskiner, transp.m. 94772

Avskrivning leide transportmidier

Aktivering utstyr, maskiner og transportmidler 4021 816
Salg av aksjer og andeler

Kjop av aksjer og andeler 45 213
Bruk av midler fra eksterne 1an

Avdrag pa eksterne 1an 342 325
Sum bevegelse 2019 851 085 4 499 354
Inngaende balanse 2019 19 983 263
_Utgaende balanse 2019 23 631 533

Kapitalkonto bekreftes,

\\“tﬁ\\( Cd(/j}{/\

Leder Fellesradet
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innledning

Borg bispedpmmes visjon er at Den norske kirke skal vaere en bekjennende, misjonerende, tjene nde

og apen folkekirke. Kirken i Reelingen er en del av Borg bispedpmme, og deler disse visjonene og
malsettingene.

Organisasjon
Soknene er den grunnleggende enheten i Den norske kirke.

Sammen med menighetsradet er fellesridet soknets organ. | Ralingen er det to sokn, Reelingen og
@vre Raelingen. Fra 2015 har Reelingen og (vre Ralingen menighetsrad, som et preveprosjekt slatt
sammen de to menighetsradene til ett menighetsrad.

Reelingen kirkelige fellesrad (FR) har ansvar for § utarbeide madl og planer for den kirkelige
virksomheten i kommunen, fremme samarbeid mellom menighetsradene og ivareta soknenes
interesser i forhold til kommunen. Gravferdsloven av 2012 legger fpringer for gravferdsforvaltningen
og utgvelsen av denne og FR har gravferdsforvaltningsansvar i Raelingen kommune.

Fellesrddets sammensetning
Fram tit 30.11.2019 var fellesradets sammensetning slik:

Terje R Strgm - Leder {Q)vrﬁelinge'nz__
Morten [ Sjglli ' Nestleder (Reelingen)
Kjersti Viola | Jacobsen _L_Medlem (Pvre Raelingen) ]
Johan | Jahr | Medlem (Raelingen)
Torstein , Lalim Geistlig representant
| Sigrid | Erlandsen Renning Kommunal representant —
| Arne Hjé;hé-vik Vara for Terje Strgm
iﬁ_&r Olav “__I(}i‘sgﬁerséf\ Vara for Morten Sielli
:_Jorl;{ Hox _ Vara for Kjersti V. Jacobsen
He!?ene Lerdahl Vara for Johan Jahr
wI\/I_aéne Klubben i mVsraforg—eismg reéresentant
H\é—_ - Skovholt | Vara for kommunal representant |

| september 2019 var det kirkevalg og fellesrddets nye sammensetning fra og med 01.12.2019 er som

folger:
' Terje Strpm Leder (@vre Raelingen) ]
' Morten | Sielli Nestleder(_Rae__Iingen)-
| Kjersti Viola_l_"_Ja"ca)sen Mediem (erE Raelingen)
Helene | Lerdahl Medlem (Raelingen) R
TorsteF\ | Lalim Geistlig ré;rgsentant )
Siv _— Beisvag Komrpur{al representant
Henriette Aamodt | Vara for Terje Strom
Frank Willy Ottesen | Vara for Morten Sjelli o
Hanne Grimstad | Vara for Kjersti V. Jacobsen _1
Maren Skovholt | Vara for Helene Lerdahl
T/Iz;é_n_e‘_ Klubben | Vara for geistlig representant
_Ehrine Kullerud | Vara for kommunal representﬁwi
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Megter og saker
FR hadde 6 ordinaere mgter og behandlet 32 saker i 2019.

Temaer som har vaert behandlet er:

* Pkonomi: Budsjett, regnskap og revisjon.

e Personalsaker

e  Orgel @RK

® Driftsplass og ny driftsbygning ved Rzelingen kirkegard er fortsatt ikke avklart, men
fellesradet er i stadig samarbeid med Raelingen kommune om videre prosess. Nar ny
driftsplass og driftsbygning ferdigstilles er fortsatt usikkert.

* Vedlikehold og investeringer

® Hgring om nye prostigrenser

* Betalingssatser utleie og kirkegard

* Verneplan og vedtekter Raelingen kirkegard

* Petrine barnehage ~ gkonomi, personal, vedtekter, eierskap

® Awvikling av olje/el fra 2020

Personal

FR har arbeidsgiveransvar for 26 personer som utgjar 21 arsverk. 1 tillegg kommer noen midlertidige
tilsatte kirketjenere og sesongarbeidere pa kirkegarden.
FR" medarbeidere er:

Arbeidsgiveransvaret for vére 3 prester er det bispedgmmeradet som har.

Fellesradet Arsverk | Petrine _ Arsverk
Kantor/brganist 1,5 Daglig leder __ 1,0

Kateket _ B 1,0 Pedagogiske ledere 140

Diakon _:_ 1,0 Ts_si:stenter_/ - | 171___
_Menighetspedégog_ 1,4 __Fagar"béi_der 2,8
Se|_<retaer 1,0 -
_I_(ontormedészider '(_),4 : | __|
Kirketjener _ 0,5 -

| Renholder (78 '. |
Ki_rl-z_égérdsformann 1.0 | | ___ _
| Kirkegdrdsarbeider [ 1,0 | ) ]
Vaktmester |05 )
Wl_(éverge 1,0 - _
| Sum FR 11,1 | Sum Petrine 92 |
Totalt [ - I

Alf Knutssen vikarierer midlertid i 50 % stilling som kantor i Ralingen kirke.
Tony Stener Myrvold ble tilsatt i 50 % stilling som kirkegardsarbeider fra 01.08.2019

Kirkebyggene, Ralingen kapell- og kirkegard

Navnet og anonym minnelund er fortsatt en etterspurt og viktig oppgradering av gravferdstilbudet til
vdre innbyggere.

Det arbeides aktivt sammen med kommunen om & etablere ny driftsbygning og driftsplass ved
Raelingen kirkegard.
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@vre Reelingen kirke ble malt utvendig. Det gjenstar noe arbeid som sluttfgres sommeren 2020.02 21
Ralingen kirke ble vasket utvendig.

Forberedelsene til etablering av nytt kjgkken og HC-toalett i @RK er klare og arbeidet starter i uke 8.

Nytt orgel i @vre Raelingen kirke
I desember 2016 bevilget Raelingen kommune 5 millioner til nytt orgel i Pvre Raelingen kirke.
Schumacher orgelbyggeri i Belgia er godt i gang med 3 produsere orgelet.

Orgelkomiteen har fulgt prosessen nzert. Underveis kom det opp gnske fra kantorene om & endre
noe pa opprinnelige utforming av orgelet. Begrunnelsen for dette var at «orgelet vil f4 et bedre
fundament, en litt kraftigere grunnmur og at en kan bruke samme stemmen flere steder i orgelet.»
Oppegraderingen har en kostnad pa kr.138.000,- FR vedtok & fplge orgelkomiteens innspill. Totalsum
orgel etter nytt vedtak er kr.5.984.000,-

Det arbeides aktivt med finansiering av kostnadene mellom det bevilgede belgpet og forhandlet pris.
Gjennom hele 2019 har det vaert arrangert dugnadskonserter hvor inntektene gar til orgel. Ved siden
av dette er det givertjeneste og ofringer. Ved utgangen av 2019 var innsamlet belgp kr.407.000,-

Det nye orgelet leveres var 2020.

@konomi

FR har nd en gkonomi som gjer det mulig & drifte den kirkelige virksomheten forsvarlig, mgte nye

behov og uforutsette hendelser. Fortsatt er det etterslep pa vedlikehold og ngdvendige investeringer
som ma tas.

Raelingen kirkelige fellesrads regnskap 2019 viser et mindreforbruk for virksomheten totalt pa
kr.986 860,-
Fellesradets mindreforbruk er pa kr. 648 459,- og avsettes til disposisjonsfond merket fellesradet.

Petrine barnehages mindreforbruk er pa kr.328 411,- og avsettes til disposisjonsfond merket Petrine
barnehage.

Fellesradets mindreforbruk skyldes tildelte friske Isnnsmidler med tilsetting av ny medarbeider fgrst
01.08.2019. vi har ogsa hatt langtidsfravaer der det ikke har vaert mulig 3 skaffe vikarer fult ut. Ved
siden av dette ble tilskudd fra kirkeradet vel kr. 200.000,- mer enn budsjettert.

Petrine barnehages mindreforbruk skyldes gkt tilskudd fra Raelingen kommune.

Samarbeid med Ralingen kommunen
Kirkelig fellesrad opplever at samarbeidet med bade fotkevalgte og administrasjonen i kommunen
fungerer svaert godt. Her nevnes spesielt samarbeidet med enhet for gkonomi og regnskap, personal,

eiendom, teknisk, kultur og servicetorget samt samarbeidet med ordfgrer, rddmann og
kommunestyrets representant i FR.
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Petrine barnehage

Petrine barnehage eies av FR.
Barnehagens visjon er «lille Petrine, -et godt sted a vaere».
Petrine har 41 barn i 2019 fordelt pa tre avdelinger:

* Blabaertua: 16 barn i alderen 2-6 ar

s Maurtua: 16 barn i alderen 2-6 ar

» Notteliten: 9 barn i alderen 1-2 ar

Petrine har 12 ansatte i 10, 7 arsverk. Av disse er fire pedagoger, samt at barnehagen har fatt
innvilget en ekstraressurs i 60% stilling til barn med saerskilte behov. Eli Anne Vold Bgrve hari
juni gatt fra sin stilling som daglig leder i 90%. Anne Metha Ballo Dimmen tiltradte i midten av
juni denne stillingen i 100%. Fagarbeider Mari Thorsen ble derfor satt inn i Ballo Dimmens
pedagogstilling i 100% med dispensasjon fra kravet om utdanning.

Petrine barnehage har full pedagogdekning og har oppfylt krav til bemanning.

Barnehagen skdrer hpyt pa brukerundersgkelsen initiert av kommunen, og kom ut som den
beste barnehagen i Raelingen.

Antall spknader om plass i barnehagen er bra, og spknadstallene ligger stabilt hayt.
Barnehagen samarbeider med staben i kirken om felles gudstjenester og andre samlinger.

I Relingen kommune er ca. 50% av barnehagetilbudet gitt av private barnehager. Kommunen
samarbeider med alle de private barnehagene, og Petrine opplever samarbeidet som bade
godt og velfungerende. Tilskuddet fra kommunen ble i 2019 vedtatt gkt, hvilket gir

barnehagen en noe romsligere gkonomi i forhold til & gi barna et barnehagetitbud av god
kvalitet.

Relingen, " v/ )

\*’f/g/\‘t(' 4J[\73¢U/\ - Nicts At

Terje Strgm Nina Brandt
Leder Kirkeverge

Side 36



Arsmelding og regnskap 2019 — Raelingen menighet og @vre Ralingen menighet

9 Regnskap for menighetene

9. 1 Regnskap 2019 for Rzelingen menlghet

J\d Forsknﬂ om Gkonomliowaltmng for kirkelig fellesrid og menighetsrad i den norske kirke
VEDLEGG 1 A: - B
Budsjettskjema - Driftsbudsjettet
Budsjett Budsjett Regnskap
INNTEKTER 2019 2018 2019
1 {600 - 659 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 161000,00 171000,00| 175617,00
2 |660-679 Salg av driftsmidler / fast eiendom
3 |700-789 Refusjon / overfaringer
4 1790 Kalk. inntekter ved kommunal tienesteytingsavtale
5 {800 -3829 Statlige tilskudd
6 |830-839 Rammeoverfaring / tilskudd fra egen kommune
7 |B40-859 Tilskudd fra fellesrdd / menighetsrad 95815,00 92700,00 95815,00
8 |860-879 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 115000,00 120000,00| 155522,00
9 SUM DRIFTSINNTEKTER 371815,00 383700,00] 426954,00
UTGIFTER
10 |010 - 099 Lenn og sosiale utgifter
11 |100 - 295 Kj@p av varer og tienester 317315.00 334700,00] 311606,00
12 |300 - 389 + 429 |Refusjon / overfaringer 55000,00 50000,00 73495,00
13 {390 Kalkulerte utgifter ved kommunal tjenesteyting
14 {400 - 479 ex 429 |Tilskudd / gaver
15 SUM DRIFTSUTGIFTER 372315,20 384700.00] 385101.00
16 BRUTTO DRIFTSRESULTAT -1000.00 41 853,00
17 1500 -903 Renteinntekter og utbytte 500.00 1000.00 754,00
18 |920-929 Mottatte avdrag pa utldn
19 {500 - 509 Renteutgifter og lineomkostninger
20 {510-519 Avdrag pa lan
21|520-529 UthAn, kipp av aksje, andeler oz lignende i
22 Netto finansinntekter / -utgifter 500.00 1000,00 754,00
23 |590 Avskrivninger
24 1990 Motpost avskrivninger
25 NETTO DRIFTSRESULTAT - 42 607,00
Interne finansieringstransoksjoner
26 {930 Bruk av udisponert fra tidligere ar (overskudd) 46393,00 16 767,00 46 393,00
27 1940 - 949 Bruk av disposisjonsfond
28 |950 - 959 Bruk av bundne fond
29 Sum bruk av avsetninger 46393,00 16 767.00 46 393,00
30 |530 Avsatt til dekning fra tidiigere &r {underskudd)
31540 -549 Avsatt til disposisjonsfond 46393,00 16767,00 | 46 393.00
32 |550-559 Avsatt til bundne fond
331|570 Overfprt til investeringsbudsjett
34 Sum avsetninger 16 767,00 46 393,00
MERFORBRUK / MINDREFORBRUK . 42 607,00
VEDLEGG 1 B:
|Budsjettski - gsbudsj Budsjett Budjsett Regnskap
ArT Art-1 A-T-2
1 [010-389+429 |investeringer i anleggmidier
2 |390 Kawlulerte utgifrer ved kommunal tjenesteyting
3 |500 - 509 Rentautgifter, laneomkostninger
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i 4 _1510-519 Avdrag pd lan
| 5 _150-529 Utlan, kj@p av aksjer, andeler og lignende
6_{5%-553 Avsetninger
7 o Arets finansieringsbehoy
[ Finansiert slik:
Bruk av linemidler
9 Inntekter fra salg av driftsmidier / fast eiendom
10 Refusjoner / overfgrionger
1 Kalulerte inntekter ved kommunal tjenesteyting
A Tilskudd til investeringer
13 |8 Mottatte avdrag pa utlan {ekstraordinaert)
14 Surn ekstern finansiering - L -
F—1= :
15 |90 Overfart fra driftsbudsjett
16 1930 - 959 Bruk av avsetninger
17 Sum finansiering - -
18 Utdekket / udisponert
VEDLEGG 2 A:
|Regnskapsskjema 1 - Driftsregnskap Regnskap Regulert | Opprinnelig | Regnskap
budsjett budsjett
-]
inntekter 2019 2019 2019 2018
1 600 - 659 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 175617,00 161000,0C¢ 161000,00| 143100,00
2 |660-679 Salg av driftsmidler / fast eiendom
3 |700 - 789 Refusjoner / overferinger
4 17190 Kalk. inntekter ved kommunal tienesteytingsavtale
S5 [B0D - 823 Statlige tilskudd
65 {830 -839 Rammeoverfering / tilskudd f-a egen kommune
7 |B40 - 859 Tilskudd fra fellesrad / menighetsrad 95815,00 55815,00 93100.00 93100.00
8 |860 - 879 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 155522,00 115000,00 115000,00 135858,00
) Sum driftsinntekter 426954,00 371 815,00 | 369 100.00 372058,00
Utgifter
10 |010 - 099 Lann og sosiale utgifter
11 |100 - 299 Kidp av varer og tienester 311606,00 317315,00| 314600,00| 270655,00
12 |300 - 389 + 429 |Refusjoner / overfgringer 73495,00 55000,00 55000,00 55430,00
13 350 Kalk. utgifter ved xommunal tienesteytingsavtale
14 400 - 479 ex 429 |Tilskudd og gaver
15 Sum driftsutgifter 385101,00 372 315,00 | 369 600,00 326085,00
16 Brutto driftsresultat -41853,00 -45973,00
17 |900 - 909 Renteinntekter og utbytte 754.00 -500.00 -500.00 -420,00
18 920 -929 Motatte avdrag pa utldn
19 |500 - 509 Renteutgifter og laneomkostninger
20 |510-519 Avdrag p& lan
21[520-529 Utlan, kjgp av aksje, andeler og lignende
22 Netto finansinntekter / -utgifter -754,00 -500,00 -500,00 -420,00
23 |590 Avskrivninger
24 1350 Motpost avskrivninger
25 Netto driftsresultat -42607,00 - -46393.00
Interne finansieringstransaksjoner
26 {930 Bruk av udisponert frta tidligere Ar (overskudd) 46393,00 16767,00
27 1940 - 949 Bruk av disposisjonsfond
28 |950 - 959 Bruk av bundne fond
_2_9_ Sum bruk av avsetninger 46393,00 16767,00
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30 530 Avsatt il dekning fra tidligere Ar (underskudd) B
31 |540 - 549 Avsaul til disposisjonsfond - 46393,00 16767,00
| 32 |550 - 559 Avsatt til bundne fond
133|570 Overfart ti investeringsregnskapet _
_34 Surn avsetninger 46393,00
580 REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK (OVERSKUDD) 42607,00 46393,00
980 REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK  (UNDERSKUDD)
VEDLEGG 2 B:
Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet Regnskap Budsjett Budsjett Regnskap
Regulert Opprinnelig
ArT ArT ArT ArT-1
1 [010-389 +429 [Investeringer i anleggsmidler
2 1390 Kalk. utgifter ved kommunal tjenesteytingsavtale
3 |500 - 509 Renteutgifter, I&neomkostinger
4 |510-519 Avdrag p3 lan
5 |520-529 Utlan, kjsp av aksjer, andeler og lignende
6 |530-559 Avsetninger
7 Arets finansieringsbehov
Finansiert slik:
8 910 Bruk av lanemidler
9 |660 - 670 Inntekter ved salg av driftsmidler / fast eiendom
10 {700 - 778 Refusjoner
11 (790 Kalk. inntekt ved kommunal tjenesteytingsavtale
12 |80 - 879 Tilskudd til investeringer
13 1920 - 929 Mottatte avdrag pa utlan {ekstraordinzrt)
14 Sum skstern finansiering
15 1970 Ovrfert fra driftstregnskapet
16 {930 - 959 Bruk av avsetninger
17 Sum finansiering
18 |580 /980 Ukdekket / udisoonert - =
VEDLEGG 3: Regnskap Regnskap
2019 2018
BALANSE
EIENDELER:
A |Kap 5.2 Anlegagsmitler
5.27-5.29 Faste eiendommmer og anlegg
5.24-5.26 Utstyr, maskiner og transportmidler
5.22-523 Utlan
5.21. Aksier og andeler
8 |Kap 5.1 Omigpsmidier -
5.13-5.17 Kortsiktige fordringer -32326,00 47558,00
518 Aksijer og andeler
5.12 - Sertifikater
5.11- Obligasioner
510- Kasse, bankinnskudd 401549,00 288845,00
C SUM EIENDELER: 369223,00 336403,00
EGENKAPITAL OG GJELD:
D |Kap 5.5 Egenkapital: 273444,00 230839,00
5.56-5.58 Disposisjonsfond 167518,00 121126,00
5.51-552 Bundne driftsfond 63320.00 63320.00
5.53-5.54 Ubundne invsteringsfond
5.55 Bundne investeringsfond
5,580 - Endring i regnskapsprinsipp som pavirker AK {inv)
5.581 - Endring i regnskapsprinsipp som pavirker AK {drift)
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15.5950 - Regnskapsmessig mindreforbruk ) 42606,00 46393,00/

5.5900 - Regnskapsmessig merforbruk

5.5960 - Udispanert i investeringsregnskapet

5.5970 - Udekket i investeringsregnskapet

5.5990 - Kapitalkonto
Gjeld: 273444,00 230839,00

Kap 5.9 Langsiktia gjeld

5.41-5.42 lhendehaverobligsjonslan

5.43-5.44 Sertifikatlan

5.45-5.49 Andre |3n

F |Kap5.3 Kortsiktig gield

5.31 - Kassakredittlant

5.32-5.33 Annen kortsiktig gjeld 95779,00 105565,00
SUM GIELD OG EGENKAPITAL: 369223,00 336404.00

Kap 5.9 Memaoriakonti

5.9100 - Ubrukte lanemidler

5.9200 - 5.9899 |Andre memoriakonti

5.9998 - Motkonto memoriakontiene

Relingen, 14.febr. 2020

WA khouss Wl oo,

Hibirati Viola Jacol Mette findreassen
t¥der Raelingen og Pvre Ralingen menighetsrad
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RELINGEN MENIGHETSRAD

NOTER TIL REGNSKAP 2019

D

2)

3)

4)

5)

6)

7

8)

9

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Menighetsradets regnskap er fort i samsvar med Forskrift om ekonomiforvaltning fastsatt av kultur-
og kirkedepartementet 25.sept 2003. Vi har fert inntekter og utgifter etter bruttoprinsippet og
utgifter/inntekter etter anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i

driftsregnskapet

Fellesradets tilskudd

Tilskuddet fra Fellesradet til Menighetsradet 1 2019 var kr 95.815 til drift og konfirmantundervisning

Loenn og personal
Menighetsradet har ikke lennskostnader.

Godtgjeringer og honorarer
Menighetsradet utbetaler ikke honorarer og godtgjeringer

Pensjonsforpliktelser
Menighetsradet har ikke pensjonsforpliktelser

Investeringer
Menighetsradet har ikke hatt store investeringer i 2019

Forpliktelser/1in
Menighetsradet har ikke laneforpliktelser

Eiendeler

Relingen menighet har kr 63.320 i bundet fond pr 31.des 2018.
Disposisjonsfondet pr 31.des 2018 er kr 210.124.

Avsetninger
Disposisjonsfond Bundne fond
Saldo 1/1-18 ke 167.519 kr 63.320

Mindreforbruk 2019 kr 42.060

Saldo 31/12-2019 kr 210.124 kr 63.320

Relingen, 14.febr. 2019

Mette Andreassen

adjeeman__

Postadresse Kontoradresse Telefon Telefaks o fiankgiro
@vre Relingsv. 36 @vre Relingsv. 36 64 804160 64 80 4162 1602 56 43317
2005 Relingen Relingen
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9.2 Regnskap 2019 for @vre Raelingen menighet

(Ad. Forskrift om gkonomiforvaltning for kirkelig “ellesrad og menighetsrad | den norske kirke

VEDLEGG 1 A:

Egg_sjettskjema - Driftsbudsjettet

Budsjett Budsjett Regnskap
| INNTEKTER 2019 2018 2019
1 1600 - 659 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 161000,00 171000.00] 191 783.00
2 |669-673 Salg av driftsmidier [ fast eiendom
3 |700 - 789 Refusjon / overfgringer 250 000,00
|—4 790 Kalk. inntekter ved xommunal tjenesteytingsavtale
5 |BOO - 829 Statlige tilskudd
6 |B30-839 Rammeoverfpring / tilskudd fra egen kommune
7 |BAO - 859 Tilskudd fra fellesrad / menighetsrad 37315,00 92700,00] 97315,00
8 |860-879 Andre tilskudd, gaver, innsamiede midler 110000,00 90000,00| 148 789,00
9 SUM DRIFTSINNTEKTER 368315,00 353700,00| 687 887,00
UTGIFTER
10 |D10 - 099 Lpnn og sosiale utgifter
11 |100 - 299 Kigp av varer og tienester 321315,00 317700,00| 323 375,00
12 {300 - 389 +429 |Refusjon / overfgringer 50000.00 40000,00f 82 298,00
13 |390 Kalkulerte utgifter ved kommunal tjenesteyting
14 1400 - 479 ex 429 |Tiiskudd / gaver 250 000.00
15 SUM DRIFTSUTGIFTER 371315.00 357 700,00 | 655 673.00
16 BRUTTO DRIFTSRESULTAT -4 000,00 | -32214,00
17 |900 - 309 Renteinntekter og utbytte 3000.00 4000,00 -4 BB7.00
18 920 - 928 Mottatte avdrag pa utlan
19 |500 - 509 Renteutgifter og lAneomkostninger
20 |510- 519 Avdrag pd 1an
21 1520-523 Utlan, kjgp av aksje, andeler og lignende
22 Netto finansinntekter / -utgifter 3000.00 4 000,00 37 101,00
23 |590 Avskrivninger
24 1999 Motpost avskrivninger
25 NETTO DRIFTSRESUETAT 37 101,00
Interne finansieringstransaksjoner
26 (930 Bruk av udisponert fra tidligere ar {(overskudd) 35582,00| 98 653.00
27 |940 - 549 Bruk av disposisionsfond 150 000,00
28 [950 - 959 Bruk av bundne fond 100 000,00
29 Sum bruk av avsetninger 35582,00| 348 653,00
30 |530 Avsatt til dekning fra tidligere &r (underskudd)
31 {540 - 549 Avsatt til disposisionsfond 35582,00| 98 653,00
32 |550 - 558 Avsatt til bundne fond
33 |570 Overfprt til investeringsbudsijett
34 Sum avsetninger 35582,00| 447 306,00
MINDREFORBRUK 0 - 37 101,00
VEDLEGG 1 B:
Budsjettskjema - Investeringsbudsjettet Budsjett Budjsett Regnskap
AT ArT-1 ArT-2
1 {010 - 389 +429 |Investeringer i anleggmidler

Side 42



Arsmelding og regnskap 2019 — Reelingen menighet og @vre Ralingen menighet

2 (390 Kawlulerte utgilter ved kommunal tienesteyting
3 1500-509 Renteutgifter, Iineomkostninger
4 [510-519 Avdrag pa lan
5 |520-529 Uthdn, kjoo av aksier, andeler ag lignende
6 |530-559 Avsetninger
7 Arats finansieringsbehov . -
Finansiert slik:
8 |910 Bruk av lanemidler
9 |660-670 Inntekter fra salg av driftsmidier / fast eiendom
10 |700 - 775 Refusjoner [ overfarionger —
11 |790 Kalulerte inntekter ved kammunal tisnestoyting.
12 |800 - 879 Tilskudd tit investeringer
13 1920 - 929 Mottatte avdrag pa utlan (ekst-aordinaert)
14 Sum ekstern finonsiering
15 |970 Overfert fra driftsbudsjett
16 |930 - 959 Bruk av avsetninger
17 Sum finansiering
18 Udekket [ udi t
VEDLEGG 2 A:
Regnskapsskjema 1 - Driftsregnskapet Regnskap Regulert Opprinnelig | Ragnskao
budsjett budsjett
Inntekter 2019 2019 2019 2018
1 600 - 659 Brukerbetaling, salg, avaifter og leieinntekter 191783.00 161000,00]  160600,00] 201374,00!
2 |660- 679 {Salg av driftsmidier / fast eiendom
3 |700- 789 Refusioner / D\re'fer'lngr.*r 250000.00
4 1750 Kalk. inntekter ved kommunal tignesteytingsavtale
5 |BOO - 829 Statlige tilskudd
6 [830-839 Rammeoverforing / tilskudd fra egen kommune
7 |840 - 859 Tilskudd fra fellesrad / menighetsr&d 97315.00 97315,00 95700.00 99700.00
8 |860-879 Andra tilskudd, gaver, innsamledz midler 148789.00 110000.00| 11000000 175395,00
) Sum driftsinntekter 687887,00 368 315,00 | 370 300,00 A76459,00
Utgifter
10 |010 - 099 Lonn og sosiale utgifier
11 |100 - 299 Kigp av varer og tienester 323375,00 321315,00| 323300.00| 306928,00
121300- 389 + 429 |Refusjoner / overfgringer 82298,00 50000,00 50000,00 73630,00
13 |390 Kalk. utgifter ved kommunal tienesteytingsaviale
14 1400 - 479 ex 429 |Tilskudd og gaver 250000,00
15 Sum driftsutgifter 655673,00 371315.00 | 373 300,00 380618.00
16 Brutto driftsresultat 32214.00 3 000,00 3 000,00 95851.00
17 |900 - 909 Renteinntekter og utbytte 4887,00 3000,00 3000,00 2802,00
18 1920 - 929 Motatte avdrag pd utlan
19 {500 - 509 Renteutgifter og IAneomkostninger
20 /510 -519 Avdrag pd lan
211520 -5%29 Utlan, kigp av aksje, andeler og lignende
22 Netto finansinntekter / -utgifter 4887.00 3 000.00 3 000,00 2802,00
23 |550 Avskrivninger
24 1990 Maotpost avskri
25 Netto driftsresultat 37101,00 - 98653,00
Interne finansieringstr ksi
26 1930 Bruk av udisponert fra tidligere &r (overskudd) 98653,00 98653,00 35581,00
27 940 - 949 Bruk av disposisjonsfond 150000,00
28 |950 - 959 Bruk av bundne fond 100000,00
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23 Sum bruk av avsetninger 348653,00 98 653,00 35581,00
30 |530 Avsatt Il dekning fra tidligere 3r {underskudd)
31540 - 549 Avsatt til disposisjonsfond 98653,00 98653,00 35581,00
32 |550 - 559 Avsatt til bundne fond
33 1570 Qverfart ti investeringsregniskap
34 Sum avsetninger 98653,00 98 653,00 35581,00
580 REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK {OVERSKUDD) 37101,00 98653.00)
980 REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK {UNDERSKUDD)
VEDLEGG 2 B:
Regnskapsskj =1 ingsregnskap Regnskap Budsjett Budsjett Regnskap
Regulert Opprinnelig
2019 2019 2019 2018
1 1010 - 383 +429 |Investeringer i anleggsmidler
2 [390 Kalk. utgifter ved kommunal tjenestevtingsavtale
3 |500-509 Rentautgifter, lineomkostinger
4 |510-519 Avdrag pd 1an
5 |520-529 Utlan, kjgp av aksjer. andeler og lignende
6 |530-559 Avsetninger
7 Arets finansieringsbehov -
Finansiert slik:
8 (910 Bruk av [3nemidler
9 |660 - 670 Inntekter ved salg av driftsmidler / fast eiendom
10 {700 - 779 Refusjoner
111790 Kalk. inntekt ved kommunal tjenesteytingsavtale
12 |800 - 879 Tilskudd til investeringe -
13 1920-929 Mottatte avdrag pa utlan [ekstraordinset)
14 Sum ekstern finansiering -
15 [970 Owifert fra drifistregnskapet
16 {930 - 959 Bruk av avsetninger
17 Sum finansiering
18 |580 / 980 Ukdekket / udisponert
VEDLEGG 3: Regnskap Regnskap
2018 2019
EIENDELER:
A |Kap 5.2 Anleggsmidler
5.27-5.29 Faste eiendommmer og anlegg
5.24-526 Litstyr, maskiner og transportmidler
5.22-5.23 Utlan
521, Aksjer og andeler
B |Kap 5.1 Omippsmidler -
5.13-517 Kortsiktige fordringer -82111.00 26385.00
5.18 - Aksjer og andeler
5.12 - Sertifikater
5.1L- Obligasjoner
5.10- Kasse, bankinnskudd 678511,00 442525,00
C SUM EIENDELER: 596400,00 469 310,00
EGENKAPITAL OG GIELD:
D |Kap 5.5 Egenkopitol.
5.56 -5.58 Disposisjonsfond -300336,00 -248389,00
5.51-552 Bundne driftsfond -112958.00 -12958.00
5.53 - 5.54 Ubundne invsteringsfond
5.55 - Bundne investeringsfond
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- 5.580 - Endring i regnskapsprinsipp som pavirker AK (inv} I
| __[5.581 Endring i regnskapsprinsipp som pavirker AK {drift) |
| 15.5950 Regnskapsmessig mindreforbruk -98653.00 -37101,00
5.5900 - Regnskapsmessig merforbruk
5.5960 - Udisponert i investeringsregnskapet
5.5970 Udekket i investeringsregnskapet
|5.5990- Kapitalkonto
Gjeld: -511947,00 -299048.00
E |kap 5.4 Langsiktig gjeld
5.41-542 Ihendehaverohligsionslan
5.43-5.44 Sertifikatldn
5.45-5.49 Andre [3n
=
F |Xap 5.3 Kortsiktig gjeld
15-31- Kassakredittlant
5.32-5.39 Annen kortsiktig gjeld -84452,00 -170262.00
G SUM GJELD OG EGENKAPITAL: -596399,00| -469 310,00
Kap 5.9 Memoriokonti
5.9100 Ubrukte lanemidler
5.9200 -5 9R39 |Andre memoriakonti
5.9999 - Motkonto memoriakontiene
wlingen, 15 -:-b' 202
b~/ (ﬂl{a____ -
st Vinla Jncohf.an att= Andreassen
lL r fiasdingen og Wwre R=lingen menighetsrad
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PVRE RELINGEN
MENIGHETSRAD

NOTER TIL REGNSKAP 2019

1) Regnskapsprinsipper og vurderingsregler
Menighetsradets reguskap er fort i samsvar med Forskrift om skonomiforvaltning fastsatt av kultur-
og kirkedepartemnentet 25.sept 2003. Vi har fort inntekter og utgifter etter bruttoprinsippet og

utgifter/inntekter etter anordningsprinsippet som betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i
driftsregnskapet.

2) Fellesradets tilskudd

Tilskuddet fra Fellesradet til Menighetsradet i 2019 var kr 97315,00 til drift og
konfirmantundervisning,

3) Lenn og personal
Menighetsradet har ikke lonnskostnader.

4) Godigjsringer og honorarer
Menighetsradet utbetaler ikke honorarer og godtgjeringer

5) Pensjousforpliktelser
Menighetsradet har ikke pensjonsforpliktelser

6) Investeringer
Menighetsradet har ikke hatt investeringer i 2019

7) Forpliktelser/14m
Menighetsradet har ikke ldneforpliktelser

3) Eiendeler

Ovre Raelingen menighetsrid har, pr 31.des 2020, bundne fond pd kr 12.958. Disse er bundet til
bame-og ungdomsarbeid. Kr 100.000 gave til utsmykking er overfert til nytt orgel. Menighetsradet
vedtok i 2019 & gi en gave pa kr 150.000 i tillegg til det nye orgelet 1 ORK.

9) Avsetninger

Disposisjonsfond Bundne fond

Saldo pr 1/1-19 kr 398.989 kr 112,958

Brukt av disp.fond orgel - kr 150.000 - kr 100.000 Brukt utsmykking til orgel
Overskudd 2019 kr 37.101

Saldo pr 31.des kr 286.090 kr 12,958

Ralingen, 17.febr.2019

Mette Andreassen

"/}/ I{_?‘gt’//f%‘«_.ﬁ |

Ao
Postadresse Kontoradresse Telefon Telefaks ﬁankéﬁro Organﬁs;sjonsﬁr. o
ovre Reelingsv. 36 Ovre Ralingsv. 36 64 80 41 60 64 80 41 62 1275 58 05333 NO 976 986 679 MVA
2005 R=zlingen Ralingen
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Arsmelding og regnskap 2019 - Reelingen menighet og Bvre Raelingen menighet
10 Arsstatistikk for menighetene

10.1 Statistikk 2019 Rzelingen menighet

1 Opplysninger om soknet
Soknets kommunenummer

. {228
12 Fellesradets navn Fellesrddets organisasjonsnummer
’ |R/ELINGEN KIRKELIGE FELLESRAD ! 976986601
13 Soknets navn Soknets organisasjonsnummer
" [RAELINGEN SOKN | 976993896
Soknets adresse Postnummer Poststed
" |Bvre Rzlingsveg 36 [2005 |RAELINGEN
L5 Navn skjemaansvarlig E-post skjemaansvarlig Telefonnummer
3 |Mette Andreassen Ikqueoost@ralmgen.kamm l 64804160

2 Kirkelige handlinger

For faring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret vazre et utgangspunkt for grunnlagstall.

Antall
handlinger
2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet? | 44
Antall deltakere
‘2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utfart i soknet? ] 13
841

2.3 Hvor mange forbgnnshandlinger for borgerlige inngatte ekteskap ble utfgrt i I—O
soknet?
2.4 Hvor mange kirkelige gravferder (jordp3kastelser) ble forrettet for soknets IT
befolkning?
2.4.b ...Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? I 34
3 Gudstjenester
3.A Antall gudstjenester og deltakere

Antall gudstjenester Antall deltakere
3.A.1 Avholdt p3 sgn- og helligdager? | 51 I 4173
3.A.2 Avholdt utenom sgn- og helligdager? l 13 [ 1986
3.A.3 Totalt (sumfelt) l 64 | 6159

3.B Fordel totalt antall gudstjenester pa nytt, etter hvilket sted de foregikk

Antall gudstjenester
3.B.1.... i soknets kirke(r)?

3.B.2 .... pa institusjon i soknet?

3.B.3 .... pa et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller pa institusjon i soknet?

ERRE

3.B.4 Totalt antall gudstjenester( NB!! Summen skal veere lik 3.A.3)

3.C Hvor mange av foglgende typer gudstjenester ble gjennomfart?

Antali Totalt antall til Totalt antall tii Totalt antall
gudstjenester  nattverd skriftemal deltakere

1164

3.C.1 Gudstjenester med nattverd

3.C.2 Gudstjenester med skriftemal

—

3.C.3 Hovedgudstjenester seerlig tilrettelagt for

714
barn

3.C.4 Gudstjenester szerlig tilrettelagt for
ungdom

3.C.5 Gudstjenester szerlig tilrettelagt for
barnehagebarn

3.C.6 Gudstjenester seerlig tilrettelagt for

1303
skoleelever

3.C.7 Gudstjenester med dap

14 |

2283
3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester

Jd 1
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Arsmelding og regnskap 2019 — Raelingen menighet og @vre Raelingen menighet

3.C.9 Julaftensgudstjenester 581

3.C.10 Gudstjenester i pdsken
3.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag

3.C.12 Gudstjenester i pinsen. 9

3.C.13 Gudstjenester med samisk innslag

17777
1

3.C.14 Allehelgensgudstjenest

[\¥]
-
~
[
IS

3.C.15 @kumeniske gudstjenester

1]
|

3.C.16 Temagudstjenester med fokus pd miljs,

. i L 12
internasjonal diakoni og/eller misjon

Q

3.D Felles gudstjenester

i Antall gudstjenester Antall sokn
Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn? LT i

il g [

4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besgk i kirken utenom gudstjeneste
Antall besgk (ikke personer)

. Antall avdelinger
4.A.1 Av barnehage ® Ja  Nei | 6 7 S

. = Antall klasser
4.A.2 Av skoleklasse ® Ja  Nei I 2 2

4.B Besgk av prest, kateket, trosopplzrer eller annen menighetsarbeider?
Antall besgk (ikke personer)

. Antall avdelinger
4.B.1 I barnehage Ja ® Nei i ’

, Antall klasser
4.B.2 I skoleklasse ® Jja . Nei | 16

T

4.C Drev menigheten barnehage?Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?

Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten eller fellesrdet driver, eller hvor menigheten er inne
som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som "sin barnehage”.

Antall barnehager Totalt antall barn
4.C.1 "Ja ® Nei | l
5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? _ ja ® Nei

6 Ulike tilbud til barn og voksne

I delene (6-9) skal det fgres opplysninger om virksomheten som menighetsrddet, de ansatte og/eller prestene
har ansvar for, og som inngdr i menighetsrddets planer 0g rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et
tiltak/tilbud, skal det fores i ett sokn. Hovedregelen er at det skal fgres i soknet hvor aktiviteten fant sted.

6.A Tilbud til barn 0-12 &r

Her fares opplaerings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 &r. En person registreres kun en gang. Siden

oppmetet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag pd hvor mange barn {unike personer) som benytter
seg av tilbudet i Ippet av dret.

Samarbeid med
andre sokn Antall Antall
. tilbud deltakere
® Ja . Nei

6.A.1 Arrangerte menigheten babysang eller smabarnsang ) )
for barn 0-5 &r? ®Jla Nei ®*lJa Nei

6.A.2 Drev menigheten sandagsskole? LNF) Nei @ Ja Nei
6.A.3 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 0-5 §

utover det som rapporteres med timer i menighetenes ® ]a Nei

® )z Nei
trosopplaeringsplan?

6.A.4 Gjennomferte menigheten enkeltarrangement for barn

0-5 3r utover det som rapporteres med timer i menighetens @ )5 Nel ®Ja Nej
trosopplaringsplan?

2
INN

® Ja Nei ® Ja Nei
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8.A.5 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 6-12
arytover det som rapporteres med timer i menighetens
tsoppleeringsplan?

6.4.6 Gjennomfgrte menigheten enkeltarrangement, leirar

ol, for barn 6-12 3r utover det som rapporteres med timer i Ja ® Nei Ja  Nei i [
Menighetenes trosopplaeringsplan?

6.A.7 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et iRaDnnrter ~

Samarbeidsarrangement, vennligst spesifiser hvilke sokn det it 1 Ovre

Jjeider: Reelingen

6.B Tilbud til unge 13-17 &r

Her fares oppleerings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 3r. Konfirmanter kan telles med dersom det
ikke er en del av den ordinzere konfirmantundervisningen. I spgrsmalene 6B1 og 6B2 sparres det i tillegg etter
antall deltakere fordelt p8 aldersgruppene 13-15 8r og 16-17 ar. En person registreres kun en gang. Siden

oppmgtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag pa hvor mange unge (unike personer) som benyttet
sag av tilbudene i lgpet av dret.

Samarbeid

med andre  Antall  Antall

sokn tilbud deltakere

® Ja  Nei

flg}j I;Iadde mgni[g‘jjhetenllgorit:;nyeréige Deltakere Deltakere
libud for unge i alderen 13-17 arutover ) . . r—— 13-15ar 16-17ar
det som rapporteres med timer i * Ja Nei ¢ Ja I 0 i 0 | 00
menighetenes trosopplaeringsplan?
6.B.2 Gjennomfarte menigheten
enkeltarrangement, leirer o.l. for unge Deltakoere Deltakoere
13-17 &r utover det som rapporteres ®ja Nei *ja  wNei | 0 13-15ar  16-17ar
med timer i menighetenes I o | o
trosopplaeringsplan?
6.8.3 A rt igheten lederk Ry
-B.3 Arrangerte menigheten lederkurs ) ) i_ 13-17 &r
o.l. for unge 13-17 ar? *Ja = *Ja Nei 0 D

6.8.4 Dersom det er svart ja for

samarbeid med andre sokn, vennligst Rapportert | @vre
spesifiser hvilke sokn det gjelder og i Rzlingen sokn
hvilke sokn deltakerne er fart (ikke

samme personene flere ganger):

6.C Tilbud til unge voksne 18-30 ar

Opplaeringstilbud og diakonale tilbud til unge i alderen 18-30 &r. Antall deltakere. En person registreres kun en
gang. Siden oppmgtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag pa hvor mange unge (unike personer)
som benyttet seg av tilbudene i igpet av aret.

Samarbeid
med andre Antall Antall
sokn tilbud  deltakere
® ]a Nel
6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge
18-30 ar? ? d runde o Ja  Nei ®Ja Nel | ] | 0

6.C.2 Gjennomfgrte menigheten enkeltarrangement,

leirer o.1. for unge 18-30 &r? *Ja  Nei *J3  MNei | o | 9

6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge

18-30 &r? ® ]z Nei ®)a Nei | 00 | 0

6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med -
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det 23'190“‘“ : kgwe
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er fart (ikke Fingenisown
samme personene flere ganger):

6.D Ulike tilbud til voksne

Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Ansl antall personer som brukte tilbudet i lgpet
av aret. En person skal registreres kun en gang. Siden oppmgtet kan variere fra gang til gang kan det gis et
anslag pa hvor mange (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i Igpet av aret.

Samarbeid
med andre  antall
sokn grupper/tilbud
®Ja Nei
.D.1H j i i r
G T ot o0 DA e e et [
6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs? ®3J3 Nel ®Ja Nei |_—o Personer

som
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benyttet
tilbudet
8.0.3 Hadde meningheten andre organiserte tilbud ) f=——r
Med opplaering som formal? ®Ja  Nei ®Ja Nei| :
8.0.4 Hadde menigheten tiibud om ) —
Bkteskapsgrupper/samlivsgrupper? Ja @ Nei Ja Nei |
6.0.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper? ® ja Nei ®Ja Nei |_ 1
6.0.6 Hadde menigheten tilbud om ,
eldretreff/-kvelder? Ja ®Nei Ja  Nei
6.0.7 Holdt soknet/menigheten andakter p3 , . Antall andakter
institusjon eller aldershjem? ®Ja Nei ®Ja Nei 13
. . Antall besgk
6.0.8 Hadde menigheten besgkstjeneste? ® Ja . Nei Ja ® Nei 270
) ) Antall soknebud
6.D.9 Ble det utfgrt soknebud i menigheten? ®3Ja  Nei Ja ® Nei I_—l
6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i ) _ Antall samtaler
menigheten? ®Ja Nei Ja ® Nei 120
; Antall turer
6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten? ® ja Nei ® Ja . Nei |——0
., rettet
6.D.12 Hadd igheten tilbud i forbindel d B Lntg;:tzdre
D. adde menigheten tilbud i forbindelse me o : i
integ.;reringsarbeid?g ®Ja Nei ®Ja Nei MOt |nnvanqrere grupper
® Ja . Nei S
Ja Nei
6.D.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot ) )
mennesker med funksjonshemning? ®Ja Nei ®Ja Nei
Andre diakonale
6.D.14 Hadde menigheten andre sosiale og diakonale 2 & . tilbud
tilbud? Ja Nz2i ® Ja Nei
| 0
6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det g;;l?n = N
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er fart (ikke Fat Ty
samme personene flere ganger): :
7 Kirkemusikk og kulturarbeid
Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk? 1a N‘;
t

Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller . Antall sokn

kulturarbeid? Ja  Nei ll "]

7.A Kor og korgrupper

Hvor mange kar og korgrupper ble drevet i menighetens regi?
Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfarer annet kulturarbeid sammen, skal det fgres i ett sokn.
Hovedregelen er at det skal fares i soknet hvor aktiviteten fant sted. Alle medvirkende sokn fares opp under pkt.
10 felles virksomhet, pkt. 10.1.3. I pkt 7a fgres antall kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles
enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller gér i koret noenlunde fast.

Antall kor/korgrupper Antall medlemmer
7.A.1 Kor for barn og unge

[0 r
7.A.2 Kor for voksne/familiekor I 1 [ 28

7.B Konserter, musikkandakter o.l.

Antall konserter og Antall personer som benyttet
musikkandakter seg av tilbudene

7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble

avholdt i regl av menigheten? I i
| 6

I 54
7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble I_—
avholdt i regi av andre? 892
7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?

Antall Antall personer som benyttet . A
kulturarrangementer seg av tilbudene Spesifiser tilbud/arrangement

o m
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7C.1 ... I regi av
Mmenigheten

7C.2 ... Iregiav
andre

I 1 150

7D Var det i statistikkaret tilbud om 3pen kirke i soknet?

Konsert. iforb med Fierdingby
festivalen

Antall dager/kvelder 8pent i I@pet av dret

7.D.1 Rpen kirke ®Jja  Nei 1
7.D.2 Vei- og/eller pilegrimskirke Ja ® Nei i

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid?
(En person telles en gang i dette feltet).

8.8 Hvor mange frivillige medarbeidere (15 ar eller eldre) var tilknyttet:

8.B.1 ...planlegging og gjennomfaring av gudstjenester?

8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplasringstiltak (0-12 ar)?

8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplaeringstiltak (13 &r og over)?
8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid?

8.B.5 ... menighetens kultur- og konsertarrangement?

8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid?

...... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsradet?

8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6?

8.C Opplaring og samlinger

samlinger/tilbud

Antall
8.C.1 Ga menigheten tilbud om oppleerings- eller e l'—
motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere? 33 Nei
B8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, ° l'——
medarbeiderfest o.1.? Ja Nei ?

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid

Totalt antall frivillige
] 301

Antall frivillige

[y

IEREERER

Antall personer som
benyttet tilbudene

—
s

I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

Dersom det er svart
Samarbeid ja for samarbeid
med med andre sokn,

andre vennligst spesifiser
sokn? hvilke sokn det
gjelder

9.1Hadde Antall
menigheten en ° a [pvre Rzlingen sokn  misjonsavtaler
(eller flere) Ja Nei Ja Nei 1
misjonsavtale(r)?
9.2.Hadde
menigheten en
(eller flere) E ) ] Antall
vennskapsrelasjon » : [ vennskapsavtaler
(er) til en Ja Nei Ja Nei

‘menighet eller
organisasjon | et
annet land?
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3.3 Hadde

henigheten

rrangementer é 5 - _Antall

med miljg, . ~ |@vre reelingen sokn arrangementer
nternasjonal Ja Nei Ja  Nei

tiakoni og/eller
misjon som tema?

LD Ofringer, innsamlinger og gaver

Totalt belgp, hele

10.1 Hvor stort belgp ble samlet inn ved
offer/kollekt i kirken?

10.2 Hvor stort belgp ble samlet inn via
Mmenighetens givertjeneste?

10.3 Hvor stort belap ble samlet inn av
menigheten

ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer,
messer og lignende?

11 Merknader:
Har kan en for eksampel opp

kroner
[ 136085
| 0

i

1

]

aret fgr. Det bor 0gsa nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.

12 Kontroll mot forrige &r - fylles ut automatisk.

Idenne seksjonen gir vi dere mulighet til &
skjema. Det er lagt inn noen kontroller
enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sje

Feltnavn

2.1 Konfirmasjoner

2.2 Vielser

2.4 Gravferder

3.A.3 Totalt antall gudstjenester

3.A.3 Totalt antall deltakere p& gudstjeneser
3.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall

3.C.1 Deltakere til nattverd

3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn

3.C.5 Deltakere pa gudstjenester for
barnehagebarn

3.C.6 Gudstjenester for skoleelever

3.C.6 Deltakere pa skolegudstjenester

3.C.9 Julaftengudstjenester

3.C.9 Deltakére pa julaftengudstjenester

6.A.1 Deltakere pa babysang (antall)

6.C.3 Lederkurs - antall deltakere

6.D.7 Andakter pd institusjon - antall

7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn 0g unge
7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor

10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner

Absolutt avvik

L

-

202

)
139133J11771§

RERRRFAFRRER

)
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-
@

2
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27863
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N
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Land 3

Spesifiser tiltak
[Fastea ksjonen

Hvor stor del av belgpet var til egen
virksomhet? Hele kroner

asst

gi/presisere farhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra

gjere en sammenligning mot tall fra forrige ar pd enkelte felt i
(grenseverdier) mot fjordrstali-tall. Dersom disse kontrallene si3r ut for
kk av drets tall. Eventuelt forklarer store avvik | pkt. 11 merknader.
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10.2 Givertjenester - totalt | kroner [ 0 I 0,0

%
]

10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner | 0 [ 0,0
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10.2 Statistikk 2019 @vre Raelingen menighet

1 Opplysninger om soknet
Soknets kommunenummer

[o228
Fellesradets navn Fellesrddets organisasjonsnummer
"¢ |R/ELINGEN KIRKELIGE FELLESRAD | 976986601
13 Soknets navn ) Soknets organisasjonsnummer
" [OVRE RAELINGEN SOKN | 976986679
1% Soknets adresse Postnummer Poststed
* |pvre Rzlingsveg 36 [z005 [RELINGEN
15 Navn skjemaansvarlig E-post skjemaansvarlig Telefonnummer
: |Mette Andreassen [k::kepost@ralmgen.komm | b4804160

2 Kirkelige handlinger

For fgring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret vaere et utgangspunkt for grunnlagstall,

Antall
handlinger
2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet? 47
Antall deltakere
2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utfgrt i soknet? 0

2.3 Hvor mange forbgnnshandlinger for borgerlige inngdtte ekteskap ble utfart i

soknet? l 0

2.4 Hvor mange kirkelige gravferder (jordpakastelser) ble forrettet for soknets

befolkning? I 55

2.4.b ...Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? | 1
3 Gudstjenester

3.A Antall gudstjenester og deltakere

Antall gudstjenester Antall deltakere
3.A.1 Avholdt pd sgn- og helligdager? [ 45 3393
3.A.2 Avholdt utenom sen- og helligdager? | 72 4140

3.A.3 Totalt (sumfelt) 117

144

7533
3.B Fordel totalt antall gudstjenester pa nytt, etter hvilket sted de foregikk

Antall gudstjenester
3.B.1 .... i soknets kirke(r)?

3.B.2 .... pd institusjon i soknet?

-
- o
= B

3.B.3 .... p8 et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller pa institusjon i soknet?

3.B.4 Totalt antall gudstjenester( NB!! Summen skal vaere lik 3.A.3)

117
3.C Hvor mange av fglgende typer gudstjenester ble gjennomfgrt?
Antall Totalt antall til Totalt antall til Totalt antal!
gudstjenester nattverd skriftemal deltakere

3.C.1 Gudstjenester med nattverd

»

‘ 1154

3.C.2 Gudstjenester med skriftemal

=

(=2}

3.C.3 Hovedgudstjenester sarlig tilrettelagt for

] 3
1
barn 8 [ 1110
3.C.4 Gudstjenester szerlig tilrettelagt for
ungdom | 28 [ 1613
3.C.5 Gudstjenester seerlig tilrettelagt for |— r——
barnehagebarn ! 280
3.C.6 Gudstjenester saerlig tilrettelagt for l'— [——
skoleelever N ECE0
3.C.7 Gudstjenester med dap | 11 884
3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester 3 985
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3.C.9 Julaftensgudstjenester 456

3.C.10 Gudstjenester i pasken 118

3.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag

[N

3.C.12 Gudstjenester i pinsen.

3.C.13 Gudstjenester med samisk innsiag
3.C.14 Allehelgensgudstjenest

3.C.15 @kumeniske gudstjenester

-

3.C.16 Temagudstjenester med fokus pa miljg,
internasjonal diakoni og/eller misjon

ARRRRRRR
J1TH

261

3.D Felles gudstjenester
Antall gudstjenester  Antall sokn

Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn? ®Ja  Nei [—52' P ~]
4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besgk i kirken utenom gudstjeneste
Antall besgk (ikke personer)

4.A.1 Av barnehage ®Ja  Nei 1z f&‘llsavdelinger
4.A.2 Av skoleklasse ® J3  Nei ‘_3_ Antal1l4k|asser
4.B Besok av prest, kateket, trosopplerer eller annen menighetsarbeider?

Antall besgk (ikke personer)
4.8.1 I barnehage ®3a . Nei |—7 Antal|7avdelinger
4.B.2 I skoleklasse ® )3 . Nei I——Z Antallsklasser

4.C Drev menigheten barnehage?Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?

Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten eller fellesradet driver, eller hvor menigheten er inne
som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som “sin barnehage”.

Antall barnehager Totalt antall barn
4.Cc.1 Ja ® Nei | f
5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? _ Ja ® Nei

6 Ulike tilbud til barn og voksne

I delene (6-9) skal det fores opplysninger om virksomheten som menighetsradet, de ansatte og/eller prestene
har ansvar for, og som inngdr i menighetsradets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et
tiltak/tilbud, skal det fores i ett sokn. Hovedregelen er at det skal fgres i soknet hvor aktiviteten fant sted.

6.A Tilbud til barn 0-12 ar

Her feres opplaerings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 ar. En person registreres kun en gang. Siden

oppmegtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag pa hvor mange barn (unike personer) som benytter
seg av tilbudet i lppet av aret.

Samarbeid med Antall Antall
andre sokn nta e
tilbud deltakere

®Ja . Nei
6.A.1 Arrangerte menigheten babysang eller smabarnsang i
for barn 0-5 3r? ®Ja Nel ®J)a Nei 90
6.A.2 Drev menigheten sgndagsskole? Ja ® Nei la Nei

6.A.3 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 0-5 8

utover det som rapporteres med timer i menighetenes ® 3 Nei @ Ja Nei

40
trosopplaeringsplan?

6.A.4 Gjennomfgrte menigheten enkeltarrangement for barn

0-5 &r utover det som rapporteres med timer i menighetens @ Ja  Nei ® Ja . Nei

S
trosoppleeringsplan?

2
1401

®Ja Nei ®Ja Nei 3
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§.A.S Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 6-12
ar utover det som rapporteres med timer i menighetens
trosopplaeringsplan?

6.A.6 Gjennomfarte menigheten enkeltarrangement, leirer

ol. for barn 6-12 3r utover det som rapporteres med timer i Jla ® Nej Ja Nei | l
menighetenes trosopplaeringsplan?

6.A.7 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et Ralingen

samarbeidsarrangement, vennligst spesifiser hvilke sokn det isokn

gjelder:

6.8 Tilbud til unge 13-17 ar

Her fares oppleerings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 &r. Konfirmanter kan telles med dersom det
ikke er en del av den ordinaere konfirmantundervisningen. I spgrsmalene 6B1 og 6B2 sperres det i tillegg etter
antall deltakere fordelt pd aldersgruppene 13-15 &r og 16-17 8r. En person registreres kun en gang. Siden

oppmgtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag pé hvor mange unge (unike personer) som benyttet
seg av tilbudene i Ippet av aret.

Samarbeid
med andre  Antall  Antall
sokn tilbud  deltakere
®Ja  Nei
6.B.1 Hadde menigheten kontinuerlige Deltakere Deltakere
tilbud for unge i alderen 13-17 8rutover } -153 -178
® i i 1 13-153r 16-17ar
det som rapporteres med timer i Ja Nei ®Ja  Nei 10 I 35
menighetenes trosopplaeringsplan?
6.B.2 Gjennomfprte menigheten
enkeltarrangement, leirer o.l. for unge Deltakere  Deltakere
13-17 &r utover det som rapporteres ® )z Nei °Ja Nei | 3 13-153r 16-17ar
med timer i menighetenes l 00| 50
trosopplzeringsplan?
6.B.3 A rt igheten lederk i
.B.3 Arrangerte menigheten lederkurs ) : ) I_—l 13-17 &r
o.l. for unge 13-17 &r? ®Ja  Nei *Ja  Nei

60
6.B.4 Dersom det er svart ja for

samarbeid med andre sokn, venntigst Raelingen sokn
spesifiser hvilke sokn det gjelder og i
hvilke sokn deltakerne er fgrt (ikke

samme personene flere ganger):

6.C Tilbud tit unge voksne 18-30 ar

Opplaeringstilbud og diakonale tilbud til unge i alderen 18-30 &r. Antall deltakere. En person registreres kun en

gang. Siden oppmgtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag pa hvor mange unge (unike personer)
som benyttet seg av tilbudene i lppet av aret.

Samarbeid

med andre Antall Antall
sokn tilbud deltakere
® Ja . Nei

6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge

18-30 ar? ® Ja  Nei ® Ja . Nei [ 1 I 15

6.C.2 Gjennomfprte menigheten enkeltarrangement,

o . .
leirer o.l. for unge 18-30 ar? ®Ja  Nel *Ja Nei 3 15

6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge .
18.30 drp s % eja N 2 Nei | 1 [ 8

6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med -

andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det Raelingen sokn
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er fart (ikke

samme personene flere ganger):

6.D Ulike tilbud til voksne

Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Ansld antall personer som brukte tilbudet i izpet
av 3ret, En person skal registreres kun en gang. Siden oppmetet kan varlere fra gang til gang kan det gis et
anslag p& hvor mange (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i lapet av aret.

Samarbeid
med andre  Antall
sokn grupper/tilbud
® Ja  Nei
i T I
6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs? ®3Ja Nei ®Jla Nei 1 Personer
som
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benyttet
tilbudet
7
6.D.3 Hadde meningheten andre organiserte tilbud ) . r—
med opplzering som formal? *Ja  Nei ®Ja Nei )
6.D.4 Hadde menigheten tilbud om o nai ) |———
ekteskapsgrupper/samlivsgrupper? Ja ® Nei Ja  Nei
6.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper? ® Ja Nei ® Ja Nei | 1
6.D.6 Hadde menigheten tilbud om . ) [_—
eldretreff/-kvelder? *Ja Nei ¢ Ja Nei ’
6.D.7 Holdt soknet/menigheten andakter pa ) ~ Antall andakter
institusjon eller aldershjem? ®Ja  Nei ®Ja Nel l 13
) . Antall besgk
6.D.8 Hadde menigheten bespkstjeneste? ® 3 Nei ¢ Ja Nei 0
) ) Antall soknebud
6.D.9 Ble det utfart soknebud i menigheten? Ja ® Nei Ja Nei I'—'—
6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i ) _ Antall samtaler
menigheten? ®Ja Nei ®Ja Nei 121
} Antall turer
6.D.11 Ble det arrangert turer far menigheten? ® Ja Nei @ Ja Nei |_—4'
... rettet
6.D.12 Hadd igh titbud i forbindel d Pl L Blz;&gdre
.D. adde menigheten tilbud i forbindelse me - ) . mot innvandrere
integreringsarbeid? ®Ja Nel ®Ja  Nei 7 ) grupper
®Ja Nai ®
Ja Nei
6.0.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot N e )
mennesker med funksjonshemning? ®Ja . Nei ®Ja Nei
6.D.14 Hadd igheten andre sosiale og diakonal g rSTHISKOIAIE
.D. adde menigheten andre sosiale og dia ;
P e 9 ClaKONA® ¢ )3 Nei ®3Ja  Nei tilbud
i 4
6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det Ri’“:::"qe"' ~
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er fort (ikke i\utte'dal. V)
samme personene flere ganger):
7 Kirkemusikk og kulturarbeid
Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk? Ja N;i
Hadde soknet feilestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller . Antall sokn

kalturarbeid? Ja  Nei ‘l >

7.A Kor og korgrupper

Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi?

Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfgrer annet kulturarbeid sammen, skal det fares i git sokn.
Hovedregelen er at det skal fares i soknet hvor aktiviteten fant sted. Alle medvirkende sokn fagres opp under pkt.
10 felles virksomhet, pkt. 10.1.3. I pkt 7a fares antall kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles
enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent elier gar i koret noenlunde fast.

Antall kor/korgrupper Antall medlemmer

7.A.1 Kor for barn og unge I 2 | 10
7.A.2 Kor for voksne/familiekor | 2 [ 40
7.B Konserter, musikkandakter o.l.

Antall konserter og Antall personer som benyttet
musikkandakter seg av tilbudene
7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble

avholdt i regi av menigheten? l = ‘ 920
4

7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble

avholdt i regi av andre? 1050

7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?

Antall Antall personer som benyttet . -
kulturarrangementer seg av tilbudene Spesifiser tilbud/arrangement

I 1 205
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7.C.1 ... Iregiav

Salmeslag
menigheten

7.C.2 ... 1regiav
andre

1 190

7.D Var det i statistikkaret tilbud om apen kirke i soknet?

Julegrantenning ved kulturskolen

Antall dager/kvelder 3pent i lppet av &ret

7.D.1 Apen kirke

®Ja Nei I 80
7.D.2 Vei- og/eller pilegrimskirke Ja ® Nei [

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid?
(En person telles en gang i dette feltet).

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 ar eller eldre) var tilknyttet:

8.B.1 ...planlegging og gjennomfaring av gudstjenester?

8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosoppleeringstiltak (0-12 ar)?

8.8.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplaeringstiltak (13 &r og over)?
8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid?

B.B.5 ... menighetens kultur- og konsertarrangement?

8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid?

...... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsradet?

8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6?

8.C Opplaring og samlinger

Antall
samlinger/tilbud
8.C.1 Ga menigheten tilbud om opplaerings- elier LE ['—1
motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere? Ja Net
8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, L r——
medarbeiderfest 0.1.? Ja  Nej ’

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid
I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

Dersom det er svart
Samarbeid ja for samarbeid
med med andre sokn,

Totalt antall frivillige

30

purg

Antall frivillige

=23

ool o

—
o
[

-
n
-

Jal

Antall personer som
benyttet tilbudene

=
s

andre vennligst spesifiser
sokn? hvilke sokn det
gjelder
9.1Hadde
Antall
menigheten en ® ® - vislonsavtaler Land 1
(eller flere) Ja Nei Ja  Nei [Reziingen sokn I_L—I |Estiand ]
misjonsavtale(r)?
Land 2
| ]
Land 3
I ~]
9.2.Hadde
menigheten en
(eller flere) Antall
venn;kapsrelaSJon ‘e vennskapsavtaler Land 1 .
(er) til en Ja Nei Ja Nei | ~]
menighet eller
organisasjon i et
annet land?
Land 2
[ ]
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Land 3
9.3 Hadde
menigheten
arrangementer = A . Antall . . Spesifiser tiltak
med miljg, Ralingen sokn arrangementer -
i i Fasteaksjonen
internasjonal Ja Nei Ja  Nei [ T | !

diakoni og/eller
misjon som tema?

10 Ofringer, innsamlinger og gaver
Totalt belpp, hele  Hvor stor del av belgpet var til egen

kroner virksomhet? Hele kroner
10.1 Hvor stort belgp ble samlet inn ved

offer/kollekt i kirken? [ 138145 l SERE2

10.2 Hvor stort belgp ble samlet inn via
menighetens givertjeneste?

10.3 Hvor stort belgp ble samlet inn av
menigheten

[ o [__
- X [ 0 (
ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer,

messer og lignende?

11 Merknader:

Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra
3ret for. Det bar 0gsa nevnes her hvilke felter/tall som gjeldar for flere sokn.

12 Kontroll mot forrige ar - fylles ut automatisk.

1 denne seksjonen gir vi dere mulighet til 8 gjere en sammenligning mot tall fra forrige &r pa enkelte feil i
skjema. Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot fjorarstall-tall. Dersom disse kontrollene slar ut for
enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sjekk av arets tall. Eventuelt forklarer store avvik i pkt. 11 merknader.
Feltnavn

»
o
w
o
[ =
=1
41
<
=1
=

Prosentvis avvik  Verdi forrige periode
2.1 Konfirmasjoner -17 -26,6 l 64

2.2 Vielser -100,0 I 1
19,6 l 46

-27,8 162

2.4 Gravferder

3.A.3 Totalt antall gudstjenester

3.A.3 Totalt antall deltakere pd gudstjeneser
3.C.1 Nattverdsqudstjenester, antall

3.C.1 Deltakere til nattverd

jury
o}
~l
v

3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn

3.C.5 Deltakere pa gudstjenester for
barnehagebarn

\
BN
=)

w

N

o

3.C.6 Gudstjenester for skoleelever

ERER)
RPRFPAEEER
)

0,0 l 4

3.C.6 Deltakere pa skolegudstjenester

.
-
=
PN
[
=
'S
o

3.C.9 Julaftengudstjenester

3.C.9 Deltakere pd julaftengudstjenester -204

JdJd
.

6.A.1 Deltakere pa babysang (antall)

'
o
N

6.C.3 Lederkurs - antall deltakere

U
N
W

-74,2
6.D.7 Andakter pa institusjon - antall

7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge
7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor

10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner -1596

(=]

\PPEE

-10,4 I 154111

LI
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(=]

10.2 Givertjenester - totalt i kroner 0,0

s
%

10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner [ 0 [ 0,0
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